OPD : KECAMATAN KANIGARAN
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
EVALUASI KINERJA HASIL RKPD KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2023 TRIWULAN 1

Tingkat
Capaian
Kinerja
dan
Realisasi
LUGLEED
RPJMD
s/d Tahun
2024 (%)

Target
RPJMD
pada
tahun
2019
s/d
2024

Tingkat
Capaian
Kinerja dan
Realisasi
LUGLEED
RKPD Tahun
2023 (%)

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang
dievaluasi (2023) (TW
1-3)

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang dievaluasi

(2023) (TW 4)

Realisasi Capaian Kinerja
dan Anggaran RKPD yang
Dievaluasi (2023)

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d
Tahun 2024

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Realisasi Kinerja Pada
Triwulan Perangkat
Daerah
Penanggung

Jawab

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan

PROGRAM PENUNJANG Persentase Kecamatan
1.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN Penurunan Gangguan persentase 0 0 25 Rp8.915.579.393,00 25 Rp9.176.179.839,00 0 Rp1.644.411.486,00 0 Rp8.806.055.732,00 0 Rp95,97 0 Rp8.806.055.732,00 0 Kanigaran
DAERAH KABUPATEN/KOTA  Keamanan 9
7.01 KECAMATAN
Meningkatnya PROGRAM PENUNJANG Persentase Capaian Kecamatan
Manajemen 7.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN Kinerja Program % (1] 98.7 99 Rp9.319.947.730,00 99  Rp9.551.328.170,00 30 Rp1.798.263.240,00 99 Rp9.163.082.041,00 100 Rp95,94 197.7 Rp9.163.082.041,00 0 Kanigaran
Perkantoran DAERAH KABUPATEN/KOTA  Minimal 80% 9
Perencanaan, Penganggaran, | ETSenlate Copaan
7.01.01.2.01 dDan Evaluasi Kinerja Perangkat Perangkat Daerah % (1] 100 100 Rp25.000.000,00 100 Rp15.000.000,00 30 20 Rp15.000.000,00 90 Rp100,00 190 Rp15.000.000,00 0 Kanigaran
aerah .
Minimal 80%
Jumlah dokumen
7.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen perencanaan dokumen 0 0 7 Rp25.000.000,00 7 Rp15.000.000,00 3 7 Rp15.000.000,00 100  Rp100,00 7 Rp15.000.000,00 0 Kecamatan
Perencanaan Perangkat Daerah Kanigaran
Perangkat Daerah
Persentase
Administrasi Keuangan Administrasi Kecamatan
7.01.01.2.02 9 Keuangan Perangkat % 0 94 95 Rp8.478.309.193,00 95 Rp8.737.001.069,00 30 Rp1.633.710.656,00 95 Rp8.372.297.492,00 100 Rp95,83 189 Rp8.372.297.492,00 0 .
Perangkat Daerah . Kanigaran
Daerah Sesuai
Ketentuan
Penyediaan Gaji dan Tunjangan dumiah Orang yang Kecamatan
7.01.01.2.02.01 ASN menerima gaji dan orang 0 0 73 Rp8.101.803.113,00 73  Rp8.356.872.719,00 73 Rp1.616.271.936,00 73 Rp8.013.642.952,00 100 Rp95,89 73 Rp8.013.642.952,00 0 Kanioaran
Tunjangan ASN 9
Jumlah Dokumen
Pelaksanaan Penatausahaan Penatausahaan dan Kecamatan
7.01.01.2.02.03 dan Pengujian/Verifikasi . e Dokumen 0 0 Rp332.865.000,00 12 Rp376.506.080,00 12 Rp380.128.350,00 3 Rp17.438.720,00 12 Rp358.654.540,00 100 Rp94,35 12 Rp691.519.540,00 0 N
Penguijian/Verifikasi Kanigaran
Keuangan SKPD
Keuangan SKPD
Administrasi Barang Milik Persentase Kecamatan
7.01.01.2.03 Daerah pada Perangkat Daerah Administrasi B_MD % 1] 0 100 Rp2.000.000,00 100 Rp2.000.000,00 25 100 Rp2.000.000,00 100 Rp100,00 100 Rp2.000.000,00 0 Kanigaran
yang terpenuhi
Jumlah Laporan
Penatausahaan Barang Milik Penatausahaan Barang Kecamatan
7.01.01.2.03.06 Daerah pada SKPD Mili Daerah pada Laporan 0 0 4 Rp2.000.000,00 4 Rp2.000.000,00 1 4 Rp2.000.000,00 100  Rp100,00 4 Rp2.000.000,00 0 Kanigaran
SKPD
Persentase
. . . Administrasi
7.01.01.2.05 :g;‘:\"'i:f;;ﬁfaphegawa'a" Kepegawaian % 0 100 100 Rp5.000.000,00 100 Rp1.685.000,00 25 100 Rp1.685.000,00 100 Rp100,00 200 Rp1.685.000,00 0 ng‘f“;‘:;i"
9 Perangkat Daerah 9
Sesuai Ketentuan
Jumlah Orang yang
Sosialisasi Peraturan Mengikuti Sosialisasi Kecamatan
7.01.01.2.05.10 Perundang-Undangan Peraturan Perundang- Orang 0 0 Rp5.000.000,00 73 Rp5.000.000,00 73 Rp1.685.000,00 0 69 Rp1.685.000,00 94.52 Rp100,00 69 Rp6.685.000,00 0 Kanigaran
Undangan
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat L
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tingg Sangat Tinggi




7.01.01.2.06

7.01.01.2.06.02

7.01.01.2.06.05

7.01.01.2.06.06

7.01.01.2.06.08

7.01.01.2.06.09

7.01.01.2.07

7.01.01.2.07.02

7.01.01.2.07.06

7.01.01.2.08

7.01.01.2.08.02

7.01.01.2.08.04

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan

Administrasi Umum Perangkat
Daerah

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Pengadaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Persentase
Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Sesuai Ketentuan

Jumlah Paket
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
yang Disediakan

Jumlah Paket Barang
Cetakan dan
Penggandaan yang
Disediakan

Jumlah Dokumen
Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-
Undangan yang
Disediakan

Jumlah Laporan
Fasilitasi Kunjungan
Tamu

Jumlah Laporan
Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Persentase BMD
Perangkat Daerah
yang terpenuhi

Jumlah Unit Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan yang
Disediakan

Jumlah Unit Peralatan
dan Mesin Lainnya
yang Disediakan

Persentase
Kebutuhan
Ketatalaksanaan yang
Terpenuhi

Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor yang
Disediakan

Paket

Paket

Dokumen

Laporan

Laporan

%

Unit

Unit

%

Laporan

Laporan

Target
RPJMD
pada
tahun
2019
s/d
2024

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

100

0 Rp108.751.200,00
0 Rp15.255.000,00
10 Rp3.600.000,00
0 Rp10.000.000,00
0 Rp54.992.450,00
100

0

2 Rp10.000.000,00
100

0 Rp173.399.200,00
0 Rp99.494.000,00

Target Kinerja dan

Anggaran RKPD Tahun

dievaluasi (2023) (TW

100

12

20

100

1

100

12

12

Berjalan yang

1-3)

Rp230.951.037,00 100

Rp99.579.037,00 7

Rp42.872.000,00 2

Rp3.500.000,00 24

Rp5.000.000,00 12

Rp80.000.000,00 20

Rp151.010.000,00 100

Rp75.000.000,00 1

Rp76.010.000,00 1

Rp296.317.000,00 100

Rp177.180.000,00 12

Rp119.137.000,00 12

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang dievaluasi

(2023) (TW 4)

Rp218.521.821,00 38

Rp101.492.821,00 2

-

Rp38.529.000,00

Rp3.500.000,00 6

Rp5.000.000,00 3

Rp70.000.000,00 8

Rp155.050.000,00 50

-

Rp72.500.000,00

-

Rp82.550.000,00

Rp292.951.780,00 25

Rp166.080.000,00 3

Rp126.871.780,00 3

JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37

PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM 52192t

Realisasi Kinerja Pada
Triwulan

Realisasi Capaian Kinerja
dan Anggaran RKPD yang

Dievaluasi (2023)

Rp60.174.613,00

Rp11.241.813,00 7

Rp35.826.500,00 2

Rp460.000,00 24

Rp921.000,00 12

Rp11.725.300,00 20

100

Rp40.250.000,00

Rp37.500.000,00 2

Rp2.750.000,00 3

Rp55.148.671,00 100

Rp36.243.451,00 12

Rp18.905.220,00 9

Rp3.938.579.853,00

Tinggi

Rp212.533.140,00

Rp95.901.965,00

Rp38.411.500,00

Rp3.500.000,00

Rp4.846.000,00

Rp69.873.675,00

Rp154.800.000,00

Rp72.500.000,00

Rp82.300.000,00

Rp280.498.309,00

Rp156.858.809,00

Rp123.639.500,00

Sangat Tinggi

Tingkat
Capaian

LGEERED

Realisasi

Anggaran
RKPD Tahun

100

100

100

100

100

100

200

300

100

100

75

2023 (%)

Rp94,49

Rp99,70

Rp100,00

Rp96,92

Rp99,82

Rp99,84

Rp100,00

Rp99,70

Rp95,75

Rp94,45

Rp97,45

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d

34

20

200

200

Tahun 2024

Rp212.533.140,00

Rp204.653.165,00

Rp53.666.500,00

Rp7.100.000,00

Rp14.846.000,00

Rp124.866.125,00

Rp154.800.000,00

Rp72.500.000,00

Rp92.300.000,00

Rp280.498.309,00

Rp330.258.009,00

Rp223.133.500,00

Tingkat
Capaian
Kinerja
dan
Realisasi
Anggaran
RPJMD
s/d Tahun
2024 (%)

Perangkat
Daerah
Penanggung
NEVEL

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran




Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

7.01.01.2.09

7.01.01.2.09.01

7.01.01.2.09.02

7.01.01.2.09.06

7.01.01.2.09.09

7.01.02

7.01.02.2.01

7.01.02.2.01.02

7.01.02.2.02

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

PROGRAM

PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN
PELAYANAN PUBLIK

Koordinasi Penyelenggaraan
Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan

Peningkatan Efektifitas Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan yang Tidak
Dilaksanakan oleh Unit Kerja
Perangkat Daerah yang Ada di
Kecamatan

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Persentase BMD
dalam kondisi baik

Jumlah Kendaraan
Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas
Jabatan yang
Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya

Jumlah Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan yang
Dipelihara dan
dibayarkan Pajak dan
Perizinannya

Jumlah Peralatan dan
Mesin Lainnya yang
Dipelihara

Jumlah Gedung Kantor
dan Bangunan Lainnya
yang

Dipelihara/Direhabilitasi

Indeks Kepuasan
Masyarakat

Persentase Kelurahan
dengan kategori
berkembang

Jumlah Dokumen
Peningkatan Efektifitas
Kegiatan Pemerintahan
di Tingkat Kecamatan

Persentase pelayanan
yang sesuai standar
pelayanan

%

Unit

Unit

Unit

Unit

Skor

%

Dokumen

%

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

0 100 100
0 0 Rp10.765.300,00 1

0 0 Rp20.000.000,00 27
0 0 Rp20.000.000,00 52
0 0 Rp8.000.000,00 1

0 83.5 84
0 100 100
0 5 Rp1.005.783.200,00 5

0 100 95

dievaluasi (2023) (TW

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun

Berjalan yang

1-3)

Rp131.360.500,00 100

Rp11.100.000,00 1

Rp23.760.500,00 27

Rp25.000.000,00 52

Rp71.500.000,00 1

Rp4.203.489.000,00 84

Rp2.336.934.000,00 100

Rp2.336.934.000,00 5

Rp1.866.555.000,00 95

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang dievaluasi

(2023) (TW 4)

Rp129.118.500,00 25

Rp11.100.000,00 1

Rp23.760.500,00 10

Rp20.000.000,00 12

Realisasi Kinerja Pada

Triwulan

Realisasi Capaian Kinerja
dan Anggaran RKPD yang

Dievaluasi (2023)

Rp8.979.300,00 75

Rp960.300,00 1

Rp2.319.000,00 27

Rp5.700.000,00 41

Rata-rata Capaian Kinerja (%) 95.63

Rp74.258.000,00 0

Rp4.173.425.839,00 0

Rp2.224.418.989,00 25

Rp2.224.418.989,00 2

Rp1.949.006.850,00 25

Predikat Kinerja Tt
inggi

Rp160.285.652,00 82.5

Rp38.065.460,00 100

Rp38.065.460,00 5

Rp122.220.192,00 95

Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100

JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66

PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM S2ndat

Predikat Kinerja Tinggi

Rp3.938.579.853,00

Tinggi

Sangat

Sangat

Rp124.268.100,00

Rp10.710.300,00

Rp19.749.800,00

Rp19.550.000,00

98.12

Sangat Tinggi

Rp74.258.000,00

Rp4.075.143.203,00

Rp2.222.628.160,00

Rp2.222.628.160,00

Rp1.852.515.043,00

97.49

Sangat Tinggi

95.37

Sangat Tinggi

Tingkat
Capaian
LGEERED
Realisasi
Anggaran
ELGORELDT
2023 (%)

75

78.85

100

98.21

Rp96,24

Rp96,49

Rp83,12

Rp97,75

Rp100,00

Rp97,65

Rp99,92

Rp99,92

Rp95,05

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d

175

27

41

200

Tahun 2024

Rp124.268.100,00

Rp21.475.600,00

Rp39.749.800,00

Rp39.550.000,00

Rp82.258.000,00

Rp4.075.143.203,00

Rp2.222.628.160,00

Rp3.228.411.360,00

Rp1.852.515.043,00

Tingkat
Capaian
Kinerja
dan
Realisasi
Anggaran
RPJMD
s/d Tahun
2024 (%)

Perangkat
Daerah
Penanggung
NEVEL

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran




Tingkat
Capaian

Kinerja

dan

Realisasi
Anggaran
RPJMD
s/d Tahun

Target
RPJMD
pada
tahun
2019
s/d
2024

Tingkat
Capaian
Kinerja dan
Realisasi
Anggaran
ELGORELD
2023 (%)

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang
dievaluasi (2023) (TW
1-3)

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang dievaluasi

(2023) (TW 4)

Realisasi Capaian Kinerja
dan Anggaran RKPD yang
Dievaluasi (2023)

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d
Tahun 2024

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Realisasi Kinerja Pada
Triwulan Perangkat
Daerah

Penanggung

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan,
Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

7.01.02.2.02.03

7.01.03

7.01.03.2.02

7.01.03.2.02.02

7.01.03.2.02.03

7.01.03.2.03

7.01.03.2.03.02

7.01.05

7.01.05

Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan Pelayanan kepada
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan

Pemberdayaan Masyarakat di
Kelurahan

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat
Kecamatan

Peningkatan Kapasitas Lembaga
Kemasyarakatan

PROGRAM
PENYELENGGARAAN
URUSAN PEMERINTAHAN
UMUM

PROGRAM PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA

Jumlah Laporan
Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan
Pelayanan kepada
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

Persentase
Peningkatan
Lembaga Masyarakat
yang Aktif

Persentase Kelompok

dan Lembaga yang
diberdayakan

Jumlah Sarana dan
Prasarana Kelurahan
yang Terbangun

Jumlah Pokmas dan
Ormas yang
Melaksanakan
Pemberdayaan
Masyarakat di
Kelurahan

Persentase Kelompok

dan Lembaga
Kemasyarakatan
Kelurahan yang
difasilitasi

Jumlah Lembaga
Kemasyarakatan yang
Ditingkatkan
Kapasitasnya

Persentase

Penurunan Gangguan

Keamanan

Laporan

Unit

Kelompok

%

LKK

%

0

88

100

94

27

Rp623.299.333,00

Rp945.129.440,00

Rp199.392.000,00

12

20

100

18

17

95

10

Rp1.866.555.000,00

Rp3.859.344.000,00

Rp1.950.000.000,00

Rp674.504.000,00

Rp1.275.496.000,00

Rp1.909.344.000,00

Rp1.909.344.000,00

Rp412.270.000,00

Rp100,00

12

20

100

18

14

95

10

25

0

Rp1.949.006.850,00

Rp4.029.302.180,00

Rp1.950.000.000,00

Rp674.504.000,00

Rp1.275.496.000,00

Rp2.079.302.180,00

35

35

50

Rp122.220.192,00

Rp324.918.645,00

Rp280.509.995,00

Rp280.509.995,00

Rp44.408.650,00

Rata-rata Capaian Kinerja (%)

Rp2.079.302.180,00

Rp424.178.770,00

JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37

6

10

Predikat Kinerja

Rp44.408.650,00

Rp10.700.830,00

Rp3.938.579.853,00

PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM

12

20

20

(2]

14

95

95

Sangat
Tinggi

10

25

Sangat
Tinggi

Rp1.852.515.043,00

Rp3.525.801.873,00

Rp1.490.024.893,00

Rp257.198.498,00

Rp1.232.826.395,00

Rp2.035.776.980,00

87.16

Tinggi

Rp2.035.776.980,00

Rp418.758.240,00

Sangat Tinggi

100

100

20

33.33

100

100

100

100

Rp95,05

Rp87,50

Rp76,41

Rp38,13

Rp96,65

Rp97,91

Rp97,91

Rp98,72

32

20

52

Rp2.475.814.376,00

Rp3.525.801.873,00

Rp1.490.024.893,00

Rp257.198.498,00

Rp2.177.955.835,00

Rp2.035.776.980,00

Rp2.235.168.980,00

Rp418.758.240,00

2024 (%)

NEVEL

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran




Tingkat
Target Tingkat Capaian
RPJMD Target Kinerja dan Capaian Kinerja
pada Anggaran RKPD Tahun Realisasi Capaian Kinerja LGEERED Realisasi Kinerja dan [EL
tahun Berjalan yang dan Anggaran RKPD yang Realisasi Anggaran RPJMD s/d Realisasi
2019 dievaluasi (2023) (TW Dievaluasi (2023) Anggaran Tahun 2024 Anggaran
s/d 1-3) ELGORELDT RPJMD

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun Realisasi Kinerja Pada
Berjalan yang dievaluasi Triwulan
(2023) (TW 4)

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output) Perangkat
Daerah
Penanggung

NEVEL

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan 2024 2023 (%) s/d Tahun
2024 (%)

Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100 98.72
. .. Sangat N
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Penyelenggaraan Urusan Persentase Kecamatan
7.01.05.2.01 Pemerintahan Umum Sesuai Gangguan Keamanan % 0 85 88 Rp412.270.000,00 88 Rp424.178.770,00 25 Rp10.700.830,00 88 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 173 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
Penugasan Kepala Daerah yang difasilitasi 9
Jumlah Orang yang
- - mengikuiti Fasilitasi,
Fasnhtgsn, Koord|na3| danA _ Koordinasi, dan
Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Pembinaan Kecamatan
7.01.05.2.01.02 Konsultasi) wawasan (bimtek, Sosialisasi) orang 0 0 124 Rp412.270.000,00 124 Rp424.178.770,00 124 Rp10.700.830,00 124 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 124 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
kebangsaan dan ketahanan X Keb J¢]
nasional wawasan Kebangsaan
dan Ketahanan
Nasional
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat I
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tinggi Sangat Tinggi

Catatan:

sub Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan realisasi masih Nol, disebabkan masih proses pendampingan dengan Kejaksaan Negeri Kota Probolinggo



1



OPD : KECAMATAN KANIGARAN
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
EVALUASI KINERJA HASIL RKPD KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2023 TRIWULAN 2

Tingkat
Target Tingkat Capaian

RPJMD eyl " Target Kinerja dan ] Capaian Kinerja
Realisasi Capaian Target Kinerja dan Yyl N v o M1 P torr]
Indikator Kinerja Program pada Kinerja RPJMD s/d Anggara_n RKPD Tahun Anggaran RKPD Tahun e ) Realisasi Capaian Kinerja Kmer|_a da_n Realisasi Kinerja dan da_n _
. tahun Berjalan yang 5 A A Realisasi Kinerja Pada Triwulan dan Anggaran RKPD yang Realisasi Anggaran RPJMD s/d Realisasi
(outcome) / Kegiatan (output) 2019 RKPD Tahun Lalu dievaluasi (2023) (TW Berjalan yang dievaluasi Dievaluasi (2023) Anggaran Tahun 2024 Anggaran Perangkat
Urusan/Program/Kegiatan/Sub /d (2022) 1-3 (2023) (TW 4) RKPD Tah RPJMD Daerah
Kegiatan & =) anun Penanggung
2024 2023 (%) s/d Tahun Jawab
2024 (%)
PROGRAM PENUNJANG Persentase Kecamatan
1.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN Penurunan Gangguan persentase 0 25 Rp8.915.579.393,00 25 Rp9.176.179.839,00 0 Rp1.644.411.486,00 0 Rp2.977.581.765,00 0 Rp8.806.055.732,00 0 Rp95,97 0 Rp8.806.055.732,00 0 Kanigaran
DAERAH KABUPATEN/KOTA Keamanan 9
7.01 KECAMATAN
Meningkatnya PROGRAM PENUNJANG Persentase Capaian Kecamatan
Manajemen 7.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN Kinerja Program % 0 98.7 99 Rp9.319.947.730,00 99 Rp9.551.328.170,00 30 Rp1.798.263.240,00 30 Rp3.122.143.171,00 99 Rp9.163.082.041,00 100 Rp95,94 197.7 Rp9.163.082.041,00 0 Kanigaran
Perkantoran DAERAH KABUPATEN/KOTA  Minimal 80% 9
Persentase Capaian
Perencanaan, Penganggaran, Kinerja Kegiatan Kecamatan
7.01.01.2.01 dan Evaluasi Kinerja Perangkat P Kat D h % 0 100 100 Rp25.000.000,00 100 Rp15.000.000,00 30 30 Rp4.460.000,00 90 Rp15.000.000,00 90 Rp100,00 190 Rp15.000.000,00 0 Kani
Daerah erang at Daeral anigaran
Minimal 80%
7.01.01.2.01,01 henyusunan Dokumen Jlejgﬁ\:aig;unmen dokumen 0 0 7 Rp25.000.000,00 7 Rp15.000.000,00 3 1 Rp4.460.000,00 7 Rp15.000.000,00 100  Rp100,00 7 Rp15.000.000,00 0 Kecamatan
o Perencanaan Perangkat Daerah P peo.000.000; p15.808.000, p.460.000 p15.009.900, 109, p15.008.000, Kanigaran
Perangkat Daerah
Persentase
Administrasi Keuangan Administrasi Kecamatan
7.01.01.2.02 Keuangan Perangkat % 0 94 95 Rp8.478.309.193,00 95 Rp8.737.001.069,00 30 Rp1.633.710.656,00 30 Rp2.876.265.085,00 95 Rp8.372.297.492,00 100 Rp95,83 189  Rp8.372.297.492,00 0 .
Perangkat Daerah Daerah Sesuai Kanigaran
Ketentuan
Penyediaan Gaji dan Tunjangan Jumlah Orang yang Kecamatan
7.01.01.2.02.01 ASN menerima gaji dan orang 0 0 73 Rp8.101.803.113,00 73 Rp8.356.872.719,00 73 Rp1.616.271.936,00 0 Rp2.794.213.005,00 73 Rp8.013.642.952,00 100 Rp95,89 73 Rp8.013.642.952,00 0 Kanigaran
Tunjangan ASN 9
Jumlah Dokumen
Pelaksanaan Penatausahaan Penatausahaan dan Kecamatan
7.01.01.2.02.03 dan Pengujian/Verifikasi Penguiian/Verifikasi Dokumen 0 0 Rp332.865.000,00 12 Rp376.506.080,00 12 Rp380.128.350,00 3 Rp17.438.720,00 3 Rp82.052.080,00 12 Rp358.654.540,00 100 Rp94,35 12 Rp691.519.540,00 0 Kanigaran
Keuangan SKPD 9u) 9
Keuangan SKPD
7.01.01.2.03  Administrasi Barang Milik Adminlairasi BMD | % 0 0 100 Rp2.000.000,00 100 Rp2.000.000,00 25 25 Rp1.000.000,00 100 Rp2.000.000,00 100  Rp100,00 100 Rp2.000.000,00 0 Kecamatan
o Daerah pada Perangkat Daerah . ° p=.000.000, p2.000.009, p1.000.009, p2.000.000, p100; p2.000.000, Kanigaran
yang terpenuhi
Jumlah Laporan
Penatausahaan Barang Milik Penatausahaan Barang Kecamatan
7.01.01.2.03.06 Daerah pada SKPD Milik Daerah pada Laporan 0 0 4 Rp2.000.000,00 4 Rp2.000.000,00 1 1 Rp1.000.000,00 4 Rp2.000.000,00 100 Rp100,00 4 Rp2.000.000,00 0 Kanigaran
SKPD
Persentase
Administrasi Kepegawaian Administrasi Kecamatan
7.01.01.2.05 Perangkat Daerah Kepegawaian % 0 100 100 Rp5.000.000,00 100 Rp1.685.000,00 25 25 100 Rp1.685.000,00 100 Rp100,00 200 Rp1.685.000,00 0 Kanigaran
Perangkat Daerah
Sesuai Ketentuan
Jumlah Orang yang
7.01.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Mengikuti Sosialisasi ., 0 0 Rp5.000.000,00 73 Rp5.000.000,00 73 Rp1.685.000,00 0 0 69 Rp1.685.000,00 94.52 Rp100,00 69 Rp6.685.000,00 0 Kecamatan
Perundang-Undangan Peraturan Perundang- Kanigaran
Undangan
Persentase
Administrasi Umum Perangkat Administrasi Umum Kecamatan
7.01.01.2.06 Daerah Perangkat Daerah % 0 100 100 Rp230.951.037,00 100 Rp218.521.821,00 38 Rp60.174.613,00 20 Rp43.504.338,00 100 Rp212.533.140,00 100 Rp97,26 200 Rp212.533.140,00 0 Kanigaran
Sesuai Ketentuan
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat N
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tinggi Sangat Tinggi




7.01.01.2.06.02

7.01.01.2.06.05

7.01.01.2.06.06

7.01.01.2.06.08

7.01.01.2.06.09

7.01.01.2.07

7.01.01.2.07.02

7.01.01.2.07.06

7.01.01.2.08

7.01.01.2.08.02

7.01.01.2.08.04

7.01.01.2.09

7.01.01.2.09.01

Urusan/Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Pengadaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Jumlah Paket
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
yang Disediakan

Jumlah Paket Barang
Cetakan dan
Penggandaan yang
Disediakan

Jumlah Dokumen
Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-
Undangan yang
Disediakan

Jumlah Laporan
Fasilitasi Kunjungan
Tamu

Jumlah Laporan
Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Persentase BMD
Perangkat Daerah
yang terpenuhi

Jumlah Unit Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan yang
Disediakan

Jumlah Unit Peralatan
dan Mesin Lainnya
yang Disediakan

Persentase
Kebutuhan
Ketatalaksanaan yang
Terpenuhi

Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor yang
Disediakan

Persentase BMD
dalam kondisi baik

Jumlah Kendaraan
Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas
Jabatan yang
Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya

Paket

Paket

Dokumen

Laporan

Laporan

Unit

Unit

%

Laporan

Laporan

%

Unit

Target
RPJMD
pada
tahun
2019
s/d
2024

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

0 Rp108.751.200,00
0 Rp15.255.000,00
10 Rp3.600.000,00
0 Rp10.000.000,00
0 Rp54.992.450,00
100

0

2 Rp10.000.000,00
100

0 Rp173.399.200,00
0 Rp99.494.000,00
100

0 Rp10.765.300,00

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang
dievaluasi (2023) (TW
1-3)

7 Rp99.579.037,00
2 Rp42.872.000,00
24 Rp3.500.000,00

12 Rp5.000.000,00
20 Rp80.000.000,00
100 Rp151.010.000,00
1 Rp75.000.000,00
1 Rp76.010.000,00
100 Rp296.317.000,00
12 Rp177.180.000,00
12 Rp119.137.000,00
100 Rp131.360.500,00
1 Rp11.100.000,00

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun

Berjalan yang dievaluasi

(2023) (TW 4)

7 Rp101.492.821,00
2 Rp38.529.000,00
24 Rp3.500.000,00
12 Rp5.000.000,00
20 Rp70.000.000,00
100 Rp155.050.000,00
1 Rp72.500.000,00
1 Rp82.550.000,00
100 Rp292.951.780,00

2 Rp166.080.000,00

2 Rp126.871.780,00

Rp129.118.500,00

Rp11.100.000,00

JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00

TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM

50

25

25

Realisasi Kinerja Pada Triwulan

Rp11.241.813,00

Rp35.826.500,00

Rp460.000,00

Rp921.000,00

Rp11.725.300,00

Rp40.250.000,00

Rp37.500.000,00

Rp2.750.000,00

Rp55.148.671,00

Rp36.243.451,00

Rp18.905.220,00

Rp8.979.300,00

Rp960.300,00

Rp3.938.579.853,00

35

25

25

2

1

Rp14.392.938,00

Rp625.000,00

Rp690.000,00

Rp1.963.000,00

Rp25.833.400,00

Rp105.950.000,00

Rp35.000.000,00

Rp70.950.000,00

Rp69.160.248,00

Rp40.802.418,00

Rp28.357.830,00

Rp21.803.500,00

Rp4.875.000,00

Rp8.254.249.074,00

PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM

Realisasi Capaian Kinerja
dan Anggaran RKPD yang
Dievaluasi (2023)

2

24

12

20

100

2

3

100

12

9

75

1

97.66

Sangat
Tinggi

Rp95.901.965,00

Rp38.411.500,00

Rp3.500.000,00

Rp4.846.000,00

Rp69.873.675,00

Rp154.800.000,00

Rp72.500.000,00

Rp82.300.000,00

Rp280.498.309,00

Rp156.858.809,00

Rp123.639.500,00

Rp124.268.100,00

Rp10.710.300,00

95.37

Sangat Tinggi

Tingkat
Capaian

Kinerja dan

Realisasi

Anggaran
LGORELTH

100

100

100

100

100

100

200

300

100

100

75

75

100

2023 (%)

Rp94,49

Rp99.,70

Rp100,00

Rp96,92

Rp99,82

Rp99,84

Rp100,00

Rp99,70

Rp95,75

Rp94,45

Rp97,45

Rp96,24

Rp96,49

200

200

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d
Tahun 2024

Rp204.653.165,00

Rp53.666.500,00

Rp7.100.000,00

Rp14.846.000,00

Rp124.866.125,00

Rp154.800.000,00

Rp72.500.000,00

Rp92.300.000,00

Rp280.498.309,00

Rp330.258.009,00

Rp223.133.500,00

Rp124.268.100,00

Rp21.475.600,00

Tingkat
Capaian

Realisasi
Anggaran
RPJMD
s/d Tahun
2024 (%)

Perangkat
Daerah
Penanggung
Jawab

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran




Tingkat
Target Tingkat Capaian
RPJMD N . Target Kinerja dan Capaian
Indikator Kineria Program pada l?izzl:ixa;IP?j:npSI:/r:j Anggaran RKPD Tahun Realisasi Capaian Kinerja Kinerja dan Realisasi Kinerja dan
l 9 tahun | Berjalan yang Realisasi Kinerja Pada Triwulan dan Anggaran RKPD yang Realisasi Anggaran RPJMD s/d Realisasi

(i) /D ED (@) 2019 GG E R (el dievaluasi (2023) (TW Eelizlanivanddieyaltas) Dievaluasi (2023) Anggaran Tahun 2024 Anggaran
UGDRELT] RPJMD

sid (2022) 1-3) (2023) (TW 4)
2024 2023 (%) s/d Tahun

2024 (%)

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Perangkat
Daerah
Penanggung
Jawab

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan

Jumlah Kendaraan
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Dinas Operasional atau
7.01.01.2.00.02 Biaya Pemeliharaan, Pajak dan  Lapangan yang Unit 0 0 Rp20.000.000,00 27  Rp23.760.500,00 27 Rp23.760.500,00 10 Rp2.319.000,00 8 Rp9.778.500,00 27 Rp19.749.800,00 100  Rp83,12 27 Rp39.749.800,00 0 Kecamatan
Perizinan Kendaraan Dinas Dipelihara dan Kanigaran
Operasional atau Lapangan dibayarkan Pajak dan
Perizinannya
Pemeliharaan Peralatan dan Jumlah Peralatan dan Kecamatan
7.01.01.2.09.06 . . Mesin Lainnya yang Unit 0 0 Rp20.000.000,00 52 Rp25.000.000,00 52 Rp20.000.000,00 12 Rp5.700.000,00 14 Rp7.150.000,00 41 Rp19.550.000,00 78.85 Rp97,75 41 Rp39.550.000,00 0 N
Mesin Lainnya Dipelihara Kanigaran
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 95.63 98.12
f .. Sangat S
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Pemeliharaan/Rehabilitasi j:?EZnGEg;:gL:ii?]toar Kecamatan
7.01.01.2.09.09 Gedung Kantor dan Bangunan yang 9 Y& Unit 0 0 Rp8.000.000,00 1 Rp71.500.000,00 1 Rp74.258.000,00 0 0 1 Rp74.258.000,00 100  Rp100,00 1 Rp82.258.000,00 0 Kanigaran
Lainnya Dipelihara/Direhabilitasi
Eﬁ::;:g:mnya EFE‘I\??EL‘:E%GGARAAN Indeks Kepuasan Kecamatan
Pelayanan Publik 7.01.02 PEMERINTAHAN DAN M kP Skor 0 83.5 84 Rp4.203.489.000,00 84 Rp4.173.425.839,00 0 Rp160.285.652,00 0 Rp1.104.079.718,00 82.5 Rp4.075.143.203,00 98.21 Rp97,65 166 Rp4.075.143.203,00 0 Kani
di Kecamatan lasyarakat anigaran
N PELAYANAN PUBLIK
Kanigaran
Koordinasi Penyel aan Per Kelurahan Kecamatan
7.01.02.2.01 Kegiatan Pemerintahan di dengan kategori % 0 100 100 Rp2.336.934.000,00 100 Rp2.224.418.989,00 25 Rp38.065.460,00 25 Rp921.724.040,00 100 Rp2.222.628.160,00 100 Rp99,92 200 Rp2.222.628.160,00 0 Kanigaran
Tingkat Kecamatan berkembang 9
Peningkatan Efektifitas Kegiatan ‘}i’l;?ilr?hkggknugfzrl:tifit as Kecamatan
7.01.02.2.01.02 Pemerintahan di Tingkat Ke ia?an Pemerintahan Dokumen 0 5 Rp1.005.783.200,00 5 Rp2.336.934.000,00 5 Rp2.224.418.989,00 2 Rp38.065.460,00 1 Rp921.724.040,00 5 Rp2.222.628.160,00 100 Rp99,92 10 Rp3.228.411.360,00 0 Kanigaran
Kecamatan €9 9
di Tingkat Kecamatan
Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan yang Tidak Persentase pelayanan Kecamatan
7.01.02.2.02 Dilaksanakan oleh Unit Kerja yang sesuai standar % 0 100 95 Rp1.866.555.000,00 95 Rp1.949.006.850,00 25 Rp122.220.192,00 25 Rp182.355.678,00 95 Rp1.852.515.043,00 100 Rp95,05 195 Rp1.852.515.043,00 0 Kanigaran
Perangkat Daerah yang Ada di  pelayanan 9
Kecamatan
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100 97.49
m .. Sangat S
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Jumlah Laporan
Peningkatan Efektifitas Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan Pelayanan kepada  Pelaksanaan Kecamatan
7.01.02.2.02.03 Masyarakat di Wilayah Pelayanan kepada Laporan 0 0 Rp623.299.333,00 12 Rp1.866.555.000,00 12 Rp1.949.006.850,00 3 Rp122.220.192,00 3 Rp182.355.678,00 12 Rp1.852.515.043,00 100 Rp95,05 12 Rp2.475.814.376,00 0 Kanigaran
Kecamatan Masyarakat di Wilayah
Kecamatan
Meningkatnya
Kemampuan PROGRAM PEMBERDAYAAN E:;siﬁ":;stzn Kecamatan
Kelompok dan 7.01.03 MASYARAKAT DESA DAN L bg M K % 0 88 90 Rp3.859.344.000,00 90 Rp4.029.302.180,00 35 Rp324.918.645,00 30 Rp953.587.740,00 90 Rp3.525.801.873,00 100 Rp87,50 178 Rp3.525.801.873,00 0 Kani
Lembaga KELURAHAN em Z?(';l'i asyarakat anigaran
Kemasyarakatan yang !
. Persentase Kelompok
7.01.03.202  Kegiatan Pemberdayaan dan Lembagayang % 0 100 100 Rp1.950.000.000,00 100 Rp1.950.000.000,00 35  Rp280.509.995,00 35 Rp457.818.200,00 90 Rp1.490.024.893,00 90 Rp76,41 190  Rp1.490.024.893,00 0 Kecamatan
Kelurahan " Kanigaran
diberdayakan
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat N
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tinggi Sangat Tinggi




Tingkat
Target Capaian

RPJMD

Tingkat
Capaian
Kinerja dan
Realisasi

Target Kinerja dan
pada Kinerja RPJMD s/d Anggaran RKPD Tahun

tahun Berjalan yang . 7 N
2019 RKPD&;';;")" Ll dievaluasi (2023) (TW Ber]al(azl:]gg)n (g_n(li\;e:)aluam Anggaran
s/d 1-3) LGORELTT

2024 2023 (%)

Realisasi Capaian Target Kinerja dan

Anggaran RKPD Tahun Realisasi Capaian Kinerja

dan Anggaran RKPD yang
Dievaluasi (2023)

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d
Tahun 2024

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Realisasi
Anggaran
RPJMD
s/d Tahun
2024 (%)

Realisasi Kinerja Pada Triwulan Perangkat

Daerah
Penanggung
Jawab

Urusan/Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

7.01.03.2.02.02 Dembangunan Sarana dan ‘é‘l:;nslgpafs rligﬁrdair;n Unit Rp674.504.000,00 Rp674.504.000,00 Rp257.198.498,00 33.33 Rp38,13 Rp257.198.498,00 0 Kecamatan
I Prasarana Kelurahan p P P: p peo7.196.438, Kanigaran
yang Terbangun
Jumlah Pokmas dan
Ormas yang
7.01.03.2.02.03 "emberdayaan Masyarakatdi  Melaksanakan Kelompok 0 18 Rp945.129.440,00 17 Rpi.275.496.00000 14 Rpi.275.496.000,00 6  Rp280.509.99500 6  Rpd57.818.200,00 14  Rpl.232.826.39500 100  Rp96,65 32  Rp2.177.955.83500 0 Kecamatan
Kelurahan Pemberdayaan Kanigaran
Masyarakat di
Kelurahan
Persentase Kelompok
Pemberdayaan Lembaga dan Lembaga Kecamatan
7.01.03.2.03 Kemasyarakatan Tingkat Kemasyarakatan % 0 94 95 Rp1.909.344.000,00 95  Rp2.079.302.180,00 50 Rp44.408.650,00 20 Rp495.769.540,00 95 Rp2.035.776.980,00 100 Rp97,91 189 Rp2.035.776.980,00 0 Kanigaran
Kecamatan Kelurahan yang 9
difasilitasi
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 95 87.16
" .. Sangat —. .
Predikat Kinerja Tinggi Tinggi
Jumlah Lembaga
Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan yang Kecamatan
7.01.03.2.03.02 Kemasyarakatan Ditingkatkan LKK 0 10 Rp199.392.000,00 10 Rp1.909.344.000,00 10  Rp2.079.302.180,00 6 Rp44.408.650,00 1 Rp495.769.540,00 10 Rp2.035.776.980,00 100 Rp97,91 20 Rp2.235.168.980,00 0 Kanigaran
Kapasitasnya
Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga PROGRAM Persentase
Kemasyarakatan, PENYELENGGARAAN Kecamatan
Meningkatnya 7.01.05 URUSAN PEMERINTAHAN ;en;ru:a: Gangguan % 0 27 25 Rp412.270.000,00 25 Rp424.178.770,00 10 Rp10.700.830,00 5 Rp96.856.680,00 25 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 52 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
Kualitas uMUM eamana
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran
PROGRAM PENUNJANG Kecamatan
7.01.05 URUSAN PEMERINTAHAN 0 0 0 Rp100,00 0 0 0 0 0 0 0 Kanigaran
DAERAH KABUPATEN/KOTA 9
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100 98.72
f .. Sangat A
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Penyelenggaraan Urusan Persentase Kecamatan
Pemerintahan Umum Sesuai Gangguan Keamanan % 0 85 88 Rp412.270.000,00 88 Rp424.178.770,00 25 Rp10.700.830,00 25 Rp96.856.680,00 88 Rp418.758.240,00 173 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
Penugasan Kepala Daerah yang difasilitasi 9
Jumlah Orang yang
Fasilitasi, Koordinasi dan r;::g:::ggfgz:nash
Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Pembinaar; Kecamatan
Konsultasi) wawasan (bimtek,Sosialisasi) orang 0 0 124  Rp412.270.000,00 124 Rp424.178.770,00 124 Rp10.700.830,00 0 Rp96.856.680,00 124 Rp418.758.240,00 124 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
kebgngsaan dan ketahanan wawasan Kebangsaan
nasional
dan Ketahanan
Nasional
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat N
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tiegr Sangat Tinggi

sub Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan realisasi masih Nol, disebabkan masih proses pendampingan dengan Kejaksaan Negeri Kota Probolinggo
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OPD : KECAMATAN KANIGARAN
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

EVALUASI KINERJA HASIL RKPD KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2023 TRIWULAN 3

Tingkat
Target Tingkat Capaian
RPJMD S q Target Kinerja dan oo Capaian Kinerja
Indi e pada R_eall_sam Gl Anggaran RKPD Tahun JardstiKinarjaican Realisasi Capaian Kinerja Kinerja dan Realisasi Kinerja dan dan
ndikator Kinerja Program h Kinerja RPJMD s/d Berial Anggaran RKPD Tahun Realisasi Kineria P Triwul A RKPD Realisasi A RPJMD s/ Realisasi
(outcome) / Kegiatan (output) Bl UG RELTL N __ Berjalan yang Berjalan yang dievaluasi galiz2=iRinenalbadayiiwnlan cay nggaran | yang Sausasy pggaraniig 6 Sausasy Perangkat
U N 2019 dievaluasi (2023) (TW Dievaluasi (2023) LULTETED] Tahun 2024 Anggaran
rusan/Program/Kegiatan/Sub sid (2022) 1-3) (2023) (TW 4) RKPD Tahun RPJMD Daerah
K&glaiay 2024 2023 (%) s/d Tahun Pe':fa"‘fj’;"g
2024 (%)
PROGRAM PENUNJANG Persentase Kecamatan
1.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN Penurunan Gangguan persentase 0 25 Rp8.915.579.393,00 25 Rp9.176.179.839,00 0 Rp1.644.411.486,00 0 Rp2.977.581.765,00 0 Rp2.429.177.518,00 0 Rp8.806.055.732,00 0 Rp95,97 0 Rp8.806.055.732,00 Kanigaran
DAERAH KABUPATEN/KOTA  Keamanan 9
7.01 KECAMATAN
Meningkatnya PROGRAM PENUNJANG Persentase Capaian Kecamatan
Manajemen 7.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN Kinerja Program % 0 98.7 99 Rp9.319.947.730,00 99 Rp9.551.328.170,00 30 Rp1.798.263.240,00 30 Rp3.122.143.171,00 20 Rp2.582.864.459,00 99 Rp9.163.082.041,00 100 Rp95,94 197.7 Rp9.163.082.041,00 0 Kanigaran
Perkantoran DAERAH KABUPATEN/KOTA  Minimal 80% 9
Per Capaian
' hS il ¢ Kinerja Kegiat: Kecamatan
7.01.01.2.01 dan Kinerja P gk % 0 100 100 Rp25.000.000,00 100 Rp15.000.000,00 30 30 Rp4.460.000,00 30 Rp5.500.000,00 90 Rp15.000.000,00 90 Rp100,00 190 Rp15.000.000,00 0 .
Daerah Perangkat Daerah Kanigaran
Minimal 80%
Penyusunan Dokumen Jumiah dokumen Kecamatan
7.01.01.2.01.01 perencanaan dokumen 0 0 7 Rp25.000.000,00 7 Rp15.000.000,00 3 1 Rp4.460.000,00 1 Rp5.500.000,00 7 Rp15.000.000,00 100  Rp100,00 7 Rp15.000.000,00 0 .
Perencanaan Perangkat Daerah Kanigaran
Perangkat Daerah
Persentase
inistrasi K Kecamatan
7.01.01.2.02 Perangkat Daerah g:zra:l?g;;eariangkat % 0 94 95 Rp8.478.309.193,00 95 Rp8.737.001.069,00 30 Rp1.633.710.656,00 30 Rp2.876.265.085,00 20 Rp2.352.901.188,00 95 Rp8.372.297.492,00 100 Rp95,83 189  Rp8.372.297.492,00 0 Kanigaran
Ketentuan
Penyediaan Gaji dan Tunjangan Jumiah Orang yang Kecamatan
7.01.01.2.02.01 ASN menerima gaji dan orang 0 0 73 Rp8.101.803.113,00 73 Rp8.356.872.719,00 73 Rp1.616.271.936,00 0 Rp2.794.213.005,00 0 Rp2.224.322.668,00 73 Rp8.013.642.952,00 100 Rp95,89 73 Rp8.013.642.952,00 0 Kanigaran
Tunjangan ASN 9
Pelaksanaan Penatausahaan gz:;atguzgﬁir;:zan Kecamatan
7.01.01.2.02.03 dan Pengujian/Verifikasi P ian/Verifikasi Dokumen 0 0 Rp332.865.000,00 12 Rp376.506.080,00 12 Rp380.128.350,00 3 Rp17.438.720,00 3 Rp82.052.080,00 3 Rp128.578.520,00 12 Rp358.654.540,00 100 Rp94,35 12 Rp691.519.540,00 0 Kani
Keuangan SKPD Kengujlan erinkasi anigaran
euangan SKPD
7.01.01.203  Administrasi Barang Milik Aomimistrasi BMD | % 0 0 100 Rp2.000.000,00 100 Rp2.000.000,00 25 25 Rp1.000.000,00 25 100 Rp2.000.000,00 100  Rp100,00 100 Rp2.000.000,00 0 Kecamatan
o Daerah pada Perangkat Daerah . ° p2.000.000, p2.000.090, p1.000.090, p2.000.000, p100, p2.000.090, Kanigaran
yang terpenuhi
Jumlah Laporan
Penatausahaan Barang Milik Penatausahaan Barang Kecamatan
7010120806 ot o e SKPD Milk Dacrah pada Laporan 0 0 4 Rp2.000.000,00 4 Rp2.000.000,00 1 1 Rp1.000.000,00 1 4 Rp2.000.000,00 100  Rp100,00 4 Rp2.000.000,00 0 Kanigaran
SKPD
Persentase
7.01.01.2.05 inistrasi K i Kepegawaian % 0 100 100 Rp5.000.000,00 100 Rp1.685.000,00 25 25 25 100 Rp1.685.000,00 100 Rp100,00 200 Rp1.685.000,00 0 Kecamatan
e Perangkat Daerah ° R T TR ’ T Kanigaran
Perangkat Daerah
Sesuai Ketentuan
Jumlah Orang yang
7.01.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Mengikuti Sosialisasi ¢, 0 0 Rp5.000.000,00 73 Rp5.000.000,00 73 Rp1.685.000,00 0 0 0 69 Rp1.685.000,00 94.52 Rp100,00 69 Rp6.685.000,00 0 Kecamatan
Perundang-Undangan Peraturan Perundang- Kanigaran
Undangan
Persentase
7.01.01.2.06 Sdm'"'s""s' Umum Perangkat = Administrasi Umum 0 100 100 Rp230.951.037,00 100  Rp218.521.821,00 38 Rp60.174.613,00 20  Rp43.504.338,00 25 Rp52.587.803,00 100 Rp212.533.140,00 100  Rp97,26 200  Rp212.533.140,00 0 Kecamatan
aerah Perangkat Daerah Kanigaran
Sesuai Ketentuan
Jumlah Paket
Penyediaan Peralatan dan Peralatan dan Kecamatan
7.01.01.2.06.02 Perlengkapan Kantor Perlengkapan Kantor Paket 0 0 Rp108.751.200,00 7 Rp99.579.037,00 7 Rp101.492.821,00 2 Rp11.241.813,00 2 Rp14.392.938,00 1 Rp38.050.728,00 7 Rp95.901.965,00 100 Rp94,49 7 Rp204.653.165,00 0 Kanigaran
yang Disediakan
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM ?;’;%a‘ Sangat Tinggi




Urusan/Program/Kegiatan/Sub
LCLIETED]

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Target
RPJMD
pada

tahun

2019
s/d

2024

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang
dievaluasi (2023) (TW

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang dievaluasi

1-3)

(2023) (TW 4)

Realisasi Kinerja Pada Triwulan

Realisasi Capaian Kinerja
dan Anggaran RKPD yang

Dievaluasi (2023)

Tingkat
Capaian
Kinerja dan
Realisasi
LULTETED]
RKPD Tahun
2023 (%)

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d
Tahun 2024

Tingkat
Capaian
Kinerja
dan
Realisasi
LULTETED]
RPJMD
s/d Tahun
2024 (%)

Perangkat
DELTED)]
Penanggung
Jawab

Jumlah Paket Barang
Penyediaan Barang Cetakan dan Cetakan dan Kecamatan
7.01.01.2.06.05 Penggandaan Penggandaan yang Paket 0 0 Rp15.255.000,00 2 Rp42.872.000,00 2 Rp38.529.000,00 1 Rp35.826.500,00 1 Rp625.000,00 0 Rp1.960.000,00 2 Rp38.411.500,00 100 Rp99,70 2 Rp53.666.500,00 0 Kanigaran
Disediakan
Jumlah Dokumen
. Bahan Bacaan dan
Penyediaan Bahan Bacaan dan Kecamatan
7.01.01.2.06.06 Peraturan Perundang-undangan Ei:iatﬁ;aal I;z:]ugndang- Dokumen 0 10 Rp3.600.000,00 24 Rp3.500.000,00 24 Rp3.500.000,00 6 Rp460.000,00 6 Rp690.000,00 6 Rp690.000,00 24 Rp3.500.000,00 100  Rp100,00 34 Rp7.100.000,00 0 Kanigaran
Disediakan
Jumlah Laporan Kecamatan
7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu Fasilitasi Kunjungan Laporan 0 0 Rp10.000.000,00 12 Rp5.000.000,00 12 Rp5.000.000,00 3 Rp921.000,00 5 Rp1.963.000,00 4 Rp1.962.000,00 12 Rp4.846.000,00 100 Rp96,92 12 Rp14.846.000,00 0 Kanigaran
Tamu
Jumlah Laporan
Penyelenggaraan Rapat Penyelenggaraan Kecamatan
7.01.01.2.06.09 Koordinasi dan Konsultasi SKPD  Rapat Koordinasi dan Laporan 0 0 Rp54.992.450,00 20 Rp80.000.000,00 20 Rp70.000.000,00 8 Rp11.725.300,00 5 Rp25.833.400,00 4 Rp9.925.075,00 20 Rp69.873.675,00 100 Rp99,82 20 Rp124.866.125,00 0 Kanigaran
Konsultasi SKPD
Pengadaan Barang Milik Persentase BMD Kecamatan
7.01.01.2.07 Daerah Penunjang Urusan Perangkat Daerah % 0 100 100 Rp151.010.000,00 100 Rp155.050.000,00 50 Rp40.250.000,00 35 Rp105.950.000,00 0 100 Rp154.800.000,00 100 Rp99,84 200 Rp154.800.000,00 0 Kanigaran
Pemerintah Daerah yang terpenuhi 9
Jumlah Unit Kendaraan
7.01.01.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas  Dinas Operasional atau 0 0 1 Rp75.000.000,00 1 Rp72.500.000,00 1 Rp37.500.000,00 1 Rp35.000.000,00 0 2 Rp72.500.000,00 200  Rp100,00 2 Rp72.500.000,00 0 Kecamatan
Operasional atau Lapangan Lapangan yang Kanigaran
Disediakan
. Jumlah Unit Peralatan
7.01.01.2.07.06 f;’:]ﬂagaa" Peralatan dan Mesin 1. ' Mesin Lainnya Unit 0 2 Rp10.000.000,00 1 Rp76.010.000,00 1 Rp82.550.000,00 1 Rp2.750.000,00 1 Rp70.950.000,00 0 3 Rp82.300.000,00 300  Rp99,70 5 Rp92.300.000,00 0 ﬁ:ﬁ?“;‘;ﬁ”
Y yang Disediakan 9
Persentase
7.01.01.208  Fenyediaan Jasa P K % 0 100 100 Rp296.317.00000 100  Rp292.951.780,00 25  Rp55.148.671,00 25  Rp69.160.248,00 25 Rp87.474.468,00 100 Rp280.498.309,00 100  Rp95,75 200  Rp280.498.309,00 0 Kecamatan
o Urusan Pemerintahan Daerah  Ketatalaksanaan yang AR R e e e T ’ TS Kanigaran
Terpenuhi
Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa Komunikasi Penyediaan Jasa Kecamatan
7.01.01.2.08.02 f et Komunikasi, Sumber Laporan 0 0 Rp173.399.200,00 12 Rp177.180.000,00 12 Rp166.080.000,00 3 Rp36.243.451,00 3 Rp40.802.418,00 3 Rp34.780.988,00 12 Rp156.858.809,00 100 Rp94,45 12 Rp330.258.009,00 0 -
Sumber Daya Air dan Listrik Daya Air dan Listrik Kanigaran
yang Disediakan
Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa Pelayanan Penyediaan Jasa Kecamatan
7.01.01.2.08.04 Umum Kantor Pelayanan Umum Laporan 0 0 Rp99.494.000,00 12 Rp119.137.000,00 12 Rp126.871.780,00 3 Rp18.905.220,00 3 Rp28.357.830,00 3 Rp52.693.480,00 9 Rp123.639.500,00 75 Rp97,45 9 Rp223.133.500,00 0 Kanigaran
Kantor yang
Disediakan
Pemeliharaan Barang Milik Persentase BMD Kecamatan
7.01.01.2.09 Daerah Penunjang Urusan i b % 0 100 100 Rp131.360.500,00 100 Rp129.118.500,00 25 Rp8.979.300,00 25 Rp21.803.500,00 25 Rp84.401.000,00 75 Rp124.268.100,00 75 Rp96,24 175 Rp124.268.100,00 0 .
Pemerintahan Daerah dalam kondisi baik Kanigaran
Jumlah Kendaraan
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Perorangan Dinas atau
7.01.01.2.09.01 E'aya Pemeliharaan, dan Pajak | Kendaraan Dinas Unit 0 0 Rp10.765.300,00 1 Rp11.100.000,00 1 Rp11.100.000,00 1 Rp960.300,00 0 Rp4.875.000,00 0 Rp4.875.000,00 1 Rp10.710.300,00 100  Rp96,49 1 Rp21.475.600,00 0 Kecamatan
endaraan Perorangan Dinas Jabatan yang Kanigaran
atau Kendaraan Dinas Jabatan Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya
Jumlah Kendaraan
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Dinas Operasional atau
Biaya Pemeliharaan, Pajak dan  Lapangan yang . Kecamatan
7.01.01.2.09.02 Perizinan Kendaraan Dinas Dipelihara dan Unit 0 0 Rp20.000.000,00 27 Rp23.760.500,00 27 Rp23.760.500,00 10 Rp2.319.000,00 8 Rp9.778.500,00 5 Rp6.368.000,00 27 Rp19.749.800,00 100 Rp83,12 27 Rp39.749.800,00 0 Kanigaran
Operasional atau Lapangan dibayarkan Pajak dan
Perizinannya
Pemeliharaan Peralatan dan Jumlah Peralatan dan Kecamatan
7.01.01.2.09.06 Mesin Lainnya Mesin Lainnya yang Unit 0 0 Rp20.000.000,00 52 Rp25.000.000,00 52 Rp20.000.000,00 12 Rp5.700.000,00 14 Rp7.150.000,00 15 Rp1.900.000,00 41 Rp19.550.000,00 78.85 Rp97,75 41 Rp39.550.000,00 0 Kanigaran
Dipelihara
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 95.63 98.12
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat N
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tinggi Sangat Tinggi




7.01.01.2.09.09

Meningkatnya
Kualitas

Pelayanan Publik 7.01.02
di Kecamatan
Kanigaran
7.01.02.2.01

7.01.02.2.01.02

7.01.02.2.02

7.01.02.2.02.03

Meningkatnya

Kemampuan
Kelompok dan 7.01.03
Lembaga
Kemasyarakatan
7.01.03.2.02

7.01.03.2.02.02

7.01.03.2.02.03

7.01.03.2.03

Urusan/Program/Kegiatan/Sub
LCLIETED]

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

PROGRAM
PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN
PELAYANAN PUBLIK

Indikator Kinerja Program
(outcome) / Kegiatan (output)

Jumlah Gedung Kantor
dan Bangunan Lainnya

yang
Dipelihara/Direhabilitasi

Indeks Kepuasan
Masyarakat

Koordinasi Peny aan
Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan

Peningkatan Efektifitas Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan yang Tidak
Dilaksanakan oleh Unit Kerja
Perangkat Daerah yang Ada di
Kecamatan

Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan Pelayanan kepada
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan

Pemberdayaan Masyarakat di
Kelurahan

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat
Kecamatan

Per Kelurahan
dengan kategori
berkembang

Jumlah Dokumen
Peningkatan Efektifitas
Kegiatan Pemerintahan
di Tingkat Kecamatan

Persentase pelayanan
yang sesuai standar
pelayanan

Jumlah Laporan
Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan
Pelayanan kepada
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

Persentase
Peningkatan
Lembaga Masyarakat
yang Aktif

Persentase Kelompok
dan Lembaga yang
diberdayakan

Jumlah Sarana dan
Prasarana Kelurahan
yang Terbangun

Jumlah Pokmas dan
Ormas yang
Melaksanakan
Pemberdayaan
Masyarakat di
Kelurahan

Persentase Kelompok
dan Lembaga
Kemasyarakatan
Kelurahan yang
difasilitasi

Unit

Skor

Dokumen

%

Laporan

Unit

Kelompok

%

Target
RPJMD
pada

tahun

2019
s/d

2024

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang
dievaluasi (2023) (TW
1-3)

Realisasi Capaian

Kinerja RPJMD s/d

RKPD Tahun Lalu
(2022)

0 Rp8.000.000,00 1 Rp71.500.000,00
83.5 84 Rp4.203.489.000,00
100 100 Rp2.336.934.000,00
5 Rp1.005.783.200,00 5 Rp2.336.934.000,00

100 95 Rp1.866.555.000,00
0 Rp623.299.333,00 12 Rp1.866.555.000,00
88 90 Rp3.859.344.000,00
100 100 Rp1.950.000.000,00
0 18 Rp674.504.000,00
18 Rp945.129.440,00 17 Rp1.275.496.000,00
94 95 Rp1.909.344.000,00

Target Kinerja dan

Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang dievaluasi

-

00

2

90

-

00

8

4

95

(2023) (TW 4)

Rp74.258.000,00

Rp4.173.425.839,00

Rp2.224.418.989,00

Rp2.224.418.989,00

Rp1.949.006.850,00

Rp1.949.006.850,00

Rp4.029.302.180,00

Rp1.950.000.000,00

Rp674.504.000,00

Rp1.275.496.000,00

Rp2.079.302.180,00

JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66

35

50

Realisasi Kinerja Pada Triwulan

Rp160.285.652,00 0 Rp1.104.079.718,00 0

Rp38.065.460,00

Rp38.065.460,00

Rp122.220.192,00

Rp122.220.192,00

Rp324.918.645,00

Rp280.509.995,00

Rp280.509.995,00

Rp44.408.650,00

Rp3.938.579.853,00

25

1

25

Realisasi Capaian Kinerja
dan Anggaran RKPD yang
Dievaluasi (2023)

Sangat

Predikat Kinerja Tinggi

Rp71.258.000,00 1

Rp1.358.754.505,00 82.5

Rp921.724.040,00 25 Rp444.925.920,00 100
Rp921.724.040,00 1 Rp444.925.920,00 5
Rp182.355.678,00 25 Rp913.828.585,00 95
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100
" .. Sangat
Predikat Kinerja Tinggi
Rp182.355.678,00 3 Rp913.828.585,00 12
Rp953.587.740,00 20 Rp1.216.940.110,00 90
Rp457.818.200,00 12.35 Rp494.498.200,00 90
0 6
Rp457.818.200,00 2 Rp494.498.200,00 14
Rp495.769.540,00 20 Rp722.441.910,00 95
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 95
Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00

Tinggi

Sangat Tinggi

Rp74.258.000,00

Rp4.075.143.203,00

Rp2.222.628.160,00

Rp2.222.628.160,00

Rp1.852.515.043,00

97.49

Sangat Tinggi

Rp1.852.515.043,00

Rp3.525.801.873,00

Rp1.490.024.893,00

Rp257.198.498,00

Rp1.232.826.395,00

Rp2.035.776.980,00

87.16

95.37

PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM S2"92% Sanqat Tinggi

Tingkat
Capaian
Kinerja dan
Realisasi
LULTETED]
RKPD Tahun
2023 (%)

Realisasi Kinerja dan
Anggaran RPJMD s/d
Tahun 2024

100 Rp100,00 1 Rp82.258.000,00
98.21 Rp97,65 166  Rp4.075.143.203,00
100  Rp99,92 200 Rp2.222.628.160,00
100 Rp99,92 10  Rp3.228.411.360,00
100  Rp95,05 195 Rp1.852.515.043,00
100 Rp95,05 12  Rp2.475.814.376,00
100  Rp87,50 178  Rp3.525.801.873,00
90 Rp76,41 190  Rp1.490.024.893,00
33.33 Rp38,13 6 Rp257.198.498,00
100  Rp96,65 32  Rp2.177.955.835,00
100  Rp97,91 189  Rp2.035.776.980,00

Tingkat
Capaian
Kinerja
dan
Realisasi
LULTETED]
RPJMD
s/d Tahun
2024 (%)

o

o

o

Perangkat
DELTED)]
Penanggung
Jawab

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan

Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran

Kecamatan
Kanigaran




Tingkat
Target Tingkat Capaian

RPJMD o " Target Kinerja dan N Capaian Kinerja
. e pada R_eall_sa5| Gl Anggaran RKPD Tahun ardstiKinarjaican Realisasi Capaian Kinerja Kinerja dan Realisasi Kinerja dan dan
Indikator Kinerja Program Kinerja RPJMD s/d - Anggaran RKPD Tahun S, q p— A
: tahun Berjalan yang 1 1 1 Realisasi Kinerja Pada Triwulan dan Anggaran RKPD yang Realisasi Anggaran RPJMD s/d Realisasi
(outcome) / Kegiatan (output) 2019 RKPD Tahun Lalu dievaluasi (2023) (TW Berjalan yang dievaluasi Dievaluasi (2023) Anggaran Tahun 2024 Anggaran Perangkat
Urusan/Program/Kegiatan/Sub s/d (2022) 1-3) (2023) (TW 4) RKPD Tahun RPJMD DECTED]
Regias 2024 2023 (%) s/d Tahun | Penanggung

2024 (%)

i .. Sangat —. .
Predikat Kinerja Tinggi Tinggi
Jumlah Lembaga
7.01.03.2.03.02 Ee”'"gkata" Kapasitas Lembaga | Kemasyarakatan yang | ;¢ 0 10 Rp199.392.000,00 10 Rp1.909.344.000,00 10  Rp2.079.302.180,00 6 Rp44.408.650,00 1  Rp495.769.540,00 2 Rp722.441.910,00 10 Rp2.035.776.980,00 100  Rp97.91 20  Rp2.235.168.980,00 0 Kecamatan
emasyarakatan Ditingkatkan Kanigaran
Kapasitasnya
Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga PROGRAM Persentase
Kemasyarakatan, PENYELENGGARAAN Kecamatan
Meningkatnya 7.01.05 URUSAN PEMERINTAHAN ;Zraur:::aa: Gangguan % 0 27 25 Rp412.270.000,00 25 Rp424.178.770,00 10 Rp10.700.830,00 5 Rp96.856.680,00 5 Rp112.911.080,00 25 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 52 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
Kualitas UMUM
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran
PROGRAM PENUNJANG
7.01.05 URUSAN PEMERINTAHAN 0 0 0 Rp100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 E:zf":;‘;"
DAERAH KABUPATEN/KOTA 9
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100 98.72
Sangat N
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Penyelenggaraan Urusan Persentase Kecamatan
7.01.05.2.01 Pemerintahan Umum Sesuai Gangguan Keamanan % 0 85 88 Rp412.270.000,00 88 Rp424.178.770,00 25 Rp10.700.830,00 25 Rp96.856.680,00 25 Rp112.911.080,00 88 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 173 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
Penugasan Kepala Daerah yang difasilitasi 9
Jumlah Orang yang
Fasilitasi, Koordinasi dan E:;rgdliknlgzilzgzlrl\“amy
Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Pembinaaﬁ Kecamatan
7.01.05.2.01.02 Konsultasi) wawasan bimtek, Sosialisasi orang 0 0 124  Rp412.270.000,00 124 Rp424.178.770,00 124 Rp10.700.830,00 0 Rp96.856.680,00 0 Rp112.911.080,00 124 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 124 Rp418.758.240,00 0 Kani
kebangsaan dan ketahanan (bimtek,Sosialisasi) anigaran
nasional wawasan Kebangsaan
dan Ketahanan
Nasional
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat N
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tinggi Sangat Tinggi
Catatan:

sub Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan realisasi masih Nol, disebabkan masih proses pendampingan dengan Kejaksaan Negeri Kota Probolinggo






OPD : KECAMATAN KANIGARAN
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
EVALUASI KINERJA HASIL RKPD KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2023 TRIWULAN 4

Tingkat
Target Tingkat Capaian
RPJMD Re: i Capaian Target Kinerja dan Capaian Kinerja
pada Kinerja RPJMD s/d Anggaran RKPD Tahun Realisasi Capaian Kinerja Kinerja dan Realisasi Kinerja dan dan
tahun Berjalan yang inerja Pada Triwulan dan Anggaran RKPD yang Realisasi Anggaran RPJMD s/d Realisasi

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun

Indikator Kinerja Program

(outcome) / Kegiatan (output) RKPD Tahun Lalu 0 i Berjalan yang dievaluasi 3 a Perangkat
0 2019 dievaluasi (2023) (TW Dievaluasi (2023) Anggaran Tahun 2024 Anggaran
Urusan/Prolgerarir;/t::glatan/Sub s/d (2022) 1-3) (2023) (TW 4) RKPD Tahun RPJMD Perl:)::ralllm
9 2024 2023 (%) s/d Tahun Javfgb 9
2024 (%)
PROGRAM PENUNJANG Persentase Kecamatan
1.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN F p 0 [ 25 Rp8.915.579.393,00 25 Rp9.176.179.839,00 0 Rp1.644.411.486,00 0 Rp2.977.581.765,00 0 Rp2.429.177.518,00 0 Rp1.754.884.963,00 0 Rp8.806.055.732,00 0 Rp95,97 0 Rp8.806.055.732,00 0 Kanigaran
DAERAH KABUPATEN/KOTA  Keamanan 9
7.01 KECAMATAN
Meningkatnya PROGRAM PENUNJANG Persentase Capaian Kecamatan
Manajemen 7.01.01 URUSAN PEMERINTAHAN Kinerja Program % 0 98.7 99 Rp9.319.947.730,00 99 Rp9.551.328.170,00 30 Rp1.798.263.240,00 30 Rp3.122.143.171,00 20 Rp2.582.864.459,00 19 Rp1.659.811.171,00 99 Rp9.163.082.041,00 100 Rp95,94 197.7 Rp9.163.082.041,00 0 Kanigaran
Perkantoran DAERAH KABUPATEN/KOTA  Minimal 80% 9
Perencanaan, Penganggaran, Ef;:ﬁ;‘z;gf::‘a" Kecamatan
7.01.01.2.01 dan Evaluasi Kinerja Perangkat Perangkat Daerah % 0 100 100 Rp25.000.000,00 100 Rp15.000.000,00 30 30 Rp4.460.000,00 30 Rp5.500.000,00 0 Rp5.040.000,00 90 Rp15.000.000,00 90 Rp100,00 190 Rp15.000.000,00 0 Kanigaran
Daerah Minimal 80%
Jumlah dokumen
7.01.01.2.01.01 henyusunan Dokumen perencanaan dokumen 0 0 7 Rp25.000.000,00 7 Rp15.000.000,00 3 1 Rp4.460.000,00 1 Rp5.500.000,00 2 Rp5.040.000,00 7 Rp15.000.000,00 100  Rp100,00 7 Rp15.000.000,00 0 Kecamatan
Perencanaan Perangkat Daerah Kanigaran
Perangkat Daerah
Persentase
A i, " Administrasi
7.01.01.2.02 K Keuangan Perangkat % 0 94 95 Rp8.478.309.193,00 95 Rp8.737.001.069,00 30 Rp1.633.710.656,00 30 Rp2.876.265.085,00 20 Rp2.352.901.188,00 15 Rp1.509.420.563,00 95 Rp8.372.297.492,00 100 Rp95,83 189 Rp8.372.297.492,00 0 Kec_amatan
Perangkat Daerah Daerah Sesuai Kanigaran
Ketentuan
Penyediaan Gaji dan Tunjangan Jumla|_1 Orang_ yang Kecamatan
7.01.01.2.02.01 SN menerima gaji dan orang 0 0 73 Rp8.101.803.113,00 73 Rp8.356.872.719,00 73 Rp1.616.271.936,00 0 Rp2.794.213.005,00 0 Rp2.224.322.668,00 0 Rp1.378.835.343,00 73 Rp8.013.642.952,00 100 Rp95,89 73 Rp8.013.642.952,00 0 Kanigaran
Tunjangan ASN
Pelaksanaan Penatausahaan éi?:guzz‘;]:r:r? gan Kecamatan
7.01.01.2.02.03 dan Penguijian/Verifikasi Penguiian/Verifikasi Dokumen 0 0 Rp332.865.000,00 12 Rp376.506.080,00 12 Rp380.128.350,00 3 Rp17.438.720,00 3 Rp82.052.080,00 3 Rp128.578.520,00 3 Rp130.585.220,00 12 Rp358.654.540,00 100 Rp94,35 12 Rp691.519.540,00 0 Kanigaran
Keuangan SKPD qul 9
Keuangan SKPD
Administrasi Barang Milik Persentase Kecamatan
7.01.01.2.03 9 Administrasi BMD % 0 0 100 Rp2.000.000,00 100 Rp2.000.000,00 25 25 Rp1.000.000,00 25 25 Rp1.000.000,00 100 Rp2.000.000,00 100 Rp100,00 100 Rp2.000.000,00 0 "
Daerah pada Perangkat Daerah " Kanigaran
yang terpenuhi
Jumlah Laporan
Penatausahaan Barang Milik Penatausahaan Barang Kecamatan
7.01.01.2.03.06 Daerah pada SKPD Milik Daerah pada Laporan 0 0 4 Rp2.000.000,00 4 Rp2.000.000,00 1 1 Rp1.000.000,00 1 1 Rp1.000.000,00 4 Rp2.000.000,00 100  Rp100,00 4 Rp2.000.000,00 0 Kanigaran
SKPD
Persentase
Administrasi Kepegawaian Administrasi Kecamatan
7.01.01.2.05 P Peg Kepegawaian % 0 100 100 Rp5.000.000,00 100 Rp1.685.000,00 25 25 25 25 Rp1.685.000,00 100 Rp1.685.000,00 100 Rp100,00 200 Rp1.685.000,00 0 .
erangkat Daerah Kanigaran
Perangkat Daerah
Sesuai Ketentuan
Jumlah Orang yang
Sosialisasi Peraturan Mengikuti Sosialisasi Kecamatan
7.01.01.2.05.10 Perundang-Undangan Peraturan Perundang- Orang 0 0 Rp5.000.000,00 73 Rp5.000.000,00 73 Rp1.685.000,00 0 0 0 69 Rp1.685.000,00 69 Rp1.685.000,00 94.52 Rp100,00 69 Rp6.685.000,00 0 Kanigaran
Undangan
Persentase
Admini: i Umum F Administrasi Umum Kecamatan
7.01.01.2.06 Daerah Perangkat Daerah % 0 100 100 Rp230.951.037,00 100 Rp218.521.821,00 38 Rp60.174.613,00 20 Rp43.504.338,00 25 Rp52.587.803,00 17 Rp56.266.386,00 100 Rp212.533.140,00 100 Rp97,26 200 Rp212.533.140,00 0 Kanigaran
Sesuai Ketentuan
Jumlah Paket
Penyediaan Peralatan dan Peralatan dan Kecamatan
7.01.01.2.06.02 Perlengkapan Kantor Perlengkapan Kantor Paket 0 0 Rp108.751.200,00 7 Rp99.579.037,00 7 Rp101.492.821,00 2 Rp11.241.813,00 2 Rp14.392.938,00 1 Rp38.050.728,00 2 Rp32.216.486,00 7 Rp95.901.965,00 100 Rp94,49 7 Rp204.653.165,00 0 Kanigaran
yang Disediakan
Jumlah Paket Barang
Penyediaan Barang Cetakan dan Cetakan dan Kecamatan
7.01.01.2.06.05 Penggandaan Penggandaan yang Paket 0 0 Rp15.255.000,00 2 Rp42.872.000,00 2 Rp38.529.000,00 1 Rp35.826.500,00 1 Rp625.000,00 0 Rp1.960.000,00 0 2 Rp38.411.500,00 100 Rp99,70 2 Rp53.666.500,00 0 Kanigaran
Disediakan
Jumlah Dokumen
. Bahan Bacaan dan
7.01.01.2.06.06 henyediaan Bahan Bacaandan oy an berundang-  Dokumen 0 10 Rp3.600.000,00 24 Rp3.500.000,00 24 Rp3.500.000,00 6 Rp460.000,00 6 Rp690.000,00 6 Rp690.000,00 6 Rp1.660.000,00 24 Rp3.500.000,00 100  Rp100,00 34 Rp7.100.000,00 0 Kecamatan
Peraturan Perundang-undangan Undangan yang Kanigaran
Disediakan
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00 Rp6.095.364.490,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat ot
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM Tinggi Sangat Tinggi




Tingkat

Capaian

Kinerja

Realisasi Kinerja dan dan

Anggaran RPJMD s/d Realisasi
Tahun 2024 Anggaran

RPJMD
s/d Tahun

2024 (%)

Target

RP:dth Realisasi Capaian
P Kinerja RPJMD s/d

tahun = o q
2019 RKPD(;;;;)n Lalu dievaluasi (2023) (TW Berjalan yang dievaluasi Anggaran

s/d 1-3) (202U RKPD Tahun
2024 2023 (%)

Tingkat
Capaian
Kinerja dan
Realisasi

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun
Berjalan yang

Target Kinerja dan

Anggaran RKPD Tahun Realisasi Capaian Kinerja

dan Anggaran RKPD yang
Dievaluasi (2023)

Indikator Kinerja Program

(outcome) / Kegiatan (output) Realisasi Kinerja Pada Triwulan

Perangkat
Daerah
Penanggung
Jawab

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan

Jumlah Laporan
7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu Fasilitasi Kunjungan ~ Laporan 0 0 Rp10.000.000,00 12 Rp5.000.000,00 12 Rp5.000.000,00 3 Rp921.000,00 Rp1.963.000,00 Rp1.962.000,00 0 Rp4.846.000,00 100  Rp96,92 Rp14.846.000,00 0 Ezﬁz";f;”
Tamu
Jumlah Laporan
Penyelenggaraan Rapat Penyelenggaraan Kecamatan
7010120600 1 G N Konsultasi SKPD  Rapat Koortinas! dan  L@Poran 0 0 Rp54.992.450,00 20 Rp80.000.000,00 20 Rp70.000.000,00 8 Rp11.725.300,00 Rp25.833.400,00 Rp9.925.075,00 3 Rp22.389.900,00 Rp69.873.675,00 100  Rp99,82 Rp124.866.125,00 0 Kanigaran
Konsultasi SKPD
Pengadaan Barang Milik Persentase BMD Kecamatan
7.01.01.2.07  Daerah Penunjang Urusan Perangkat Daerah % 0 100 100 Rp151.010.000,00 100  Rp155.050.000,00 Rp40.250.000,00 Rp105.950.000,00 Rp8.600.000,00 1 Rp154.800.000,00 100  Rp99,84 200  Rp154.800.000,00 0 Konioacan
Pemerintah Daerah yang terpenuhi g
Jumlah Unit Kendaraan
Pengadaan Kendaraan Dinas Dinas Operasional atau . Kecamatan
701.01.2.07.02 o0 N el atau Lapangan Lapangan yang Unit 0 0 1 Rp75.000.000,00 1 Rp72.500.000,00 1 Rp37.500.000,00 1 Rp35.000.000,00 Rp72.500.000,00 200  Rp100,00 Rp72.500.000,00 0 Kanigaran
Disediakan
. Jumlah Unit Peralatan
7.01.01.2.07.06 E:i’r‘]%a‘;aa” Peralatan dan Mesin 4., Viesin Lainnya Unit 0 2 Rp10.000.000,00 1 Rp76.010.000,00 1 Rp82.550.000,00 1 Rp2.750.000,00 1 Rp70.950.000,00 Rp8.600.000,00 Rp82.300.000,00 300  Rp99,70 Rp92.300.000,00 0 Ezﬁ?";f:”
Y yang Disediakan 9
Persentase
70101208 oY Jasa F K % 0 100 100 Rp296.317.000,00 100  Rp292.951.780,00 Rp55.148.671,00 Rp69.160.248,00 Rp87.474.468,00 Rp68.714.922,00 1 Rp280.498.309,00 100  Rp95,75 200  Rp280.498.309,00 0 Kecamatan
e Urusan Pemerintahan Daerah  Ketatalaksanaan yang o IO e e TR e SRR 4 IR Kanigaran
Terpenuhi
Jumlah Laporan
7.01.01.2.0802 Fenyediaan Jasa Komunikasi, Eegerﬁ:fari‘ Jsas:m r Laporan 0 0 Rp173.399.200,00 12  Rp177.180.000,00 12 Rp166.080.000,00 3 Rp36.243.451,00 Rp40.802.418,00 Rp34.780.988,00 Rp45.031.952,00 1 Rp156.858.809,00 100  Rp94,45 12 Rp330.258.009,00 0 Kecamatan
T Sumber Daya Air dan Listrik Dgy:Airadsa’n Llijs1rike aporal p1/73.999.200, p1/7.180.090, p166.050.090, pob.243.451, pa0.602.418, P54.760.955, pa5.051.952, p156.856.809, P34, P330.298.009, Kanigaran
yang Disediakan
Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa Pelayanan Penyediaan Jasa Kecamatan
7.01.01.2.08.04 [ 2VOCEER Pelayanan Umum Laporan 0 0 Rp99.494.000,00 12  Rp119.137.000,00 12 Rp126.871.780,00 3 Rp18.905.220,00 Rp28.357.830,00 Rp52.693.480,00 Rp23.682.970,00 Rp123.639.500,00 75 Rp97,45 9 Rp223.133.500,00 0 Kanigaran
Kantor yang
Disediakan
Pemeliharaan Barang Milik
7.01.01.209  Daerah Penunjang Urusan Persentase BMD_ % 0 100 100 Rp131.360.500,00 100  Rp129.118.500,00 Rp8.979.300,00 Rp21.803.500,00 Rp84.401.000,00 Rp9.084.300,00 Rp124.268.100,00 75 Rp96,24 175  Rp124.268.100,00 0 Kecamatan
: dalam kondisi baik Kanigaran
Pemerintahan Daerah
Jumlah Kendaraan
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Perorangan Dinas atau
7.01.01.2.09.01 E‘ayaFe"‘e"ha’aa"'da”.PaJak Kendaraan Dinas Unit 0 0 Rp10.765.300,00 1 Rp11.100.000,00 1 Rp11.100.000,00 1 Rp960.300,00 Rp4.875.000,00 Rp4.875.000,00 Rp10.710.300,00 100  Rp96,49 1 Rp21.475.600,00 0 Kecamatan
endaraan Perorangan Dinas Jabatan yang Kanigaran
atau Kendaraan Dinas Jabatan Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya
Jumlah Kendaraan
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, = Dinas Operasional atau
Biaya Pemeliharaan, Pajak dan  Lapangan yang . Kecamatan
7010120002 Lo et Dinas Dipelihara dan Unit 0 0 Rp20.000.000,00 27 Rp23.760.500,00 27 Rp23.760.500,00 1 Rp2.319.000,00 Rp9.778.500,00 Rp6.368.000,00 Rp1.284.300,00 Rp19.749.800,00 100  Rp83,12 27 Rp39.749.800,00 0 Kanigaran
Operasional atau Lapangan dibayarkan Pajak dan
Perizinannya
Pemeliharaan Peralatan dan Jumiah Peralatan dan Kecamatan
7010120006 40 e Mesin Lainnyayang ~ Unit 0 0 Rp20.000.000,00 52 Rp25.000.000,00 52 Rp20.000.000,00 12 Rp5.700.000,00 14 Rp7.150.000,00 15 Rp1.900.000,00 0 Rp4.800.000,00 41 Rp19.550.000,00 78.85 Rp97,75 41 Rp39.550.000,00 0 Kanigaran
Dipelihara
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 95.63 98.12
Sangat L
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Pemeliharaan/Rehabilitasi j:;nlggnGﬁg::gL;il:]tO; Kecamatan
7.01.01.2.09.09 Gedung Kantor dan Bangunan -0 9 Y& Unit 0 0 Rp8.000.000,00 1 Rp71.500.000,00 1 Rp74.258.000,00 0 0 1 Rp71.258.000,00 0 Rp3.000.000,00 1 Rp74.258.000,00 100  Rp100,00 1 Rp82.258.000,00 0 Kanigaran
Lainnya Dipelihara/Direhabilitasi
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00 Rp6.095.364.490,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM %"r“’;gg?‘ Sangat Tinggi




Tingkat

Target Tingkat Capaian

RPJMD Target Kinerja dan Capaian Kinerja

pada Anggaran RKPD Tahun Realisasi Capaian Kinerja Kinerja dan Realisasi Kinerja dan dan

tahun Berjalan yang = = a Realisasi Kinerja Pada Triwulan dan Anggaran RKPD yang Realisasi Anggaran RPJMD s/d Realisasi
2019 RKPD(;g;;)" pall dievaluasi (2023) (TW Ber]al(azraz;)n(gTs‘;e“v)aluasl Dievaluasi (2023) Anggaran Tahun 2024 Anggaran

s/d 1-3) RKPD Tahun RPJMD
2024 2023 (%) s/d Tahun

2024 (%)

Target Kinerja dan
Anggaran RKPD Tahun

Realisasi Capaian
Indikator Kinerja Program Kinerja RPJMD s/d
(outcome) / Kegiatan (output) Perangkat
Daerah
Penanggung

Jawab

Urusan/Program/Kegiatan/Sub

Kegiatan

Menokanye
Pelayanan Publik 7.01.02 PENYELENGGARAAN Ihdeks Kepuasan Skor 0 835 84 Rp4.203.489.00000 84 Rpd.173.425839,00 0  Rp160.285.652,00 0 Rp1.104.079.71800 0  Rp1.358.754.505,00 82.5 Rp1.452.023.328,00 825  RpA.075.143.203,00 98.21 Rp97,65 166 Rp4.075.143.203,00 0 ecamatan
di Kecamatan PELAYANAN PUBLIK 4 ¢
Kanigaran
K inasi b Kelurahan Kecamatan
7.01.02.2.01  Kegiatan Pemerintahan di dengan kategori % 0 100 100 Rp2.336.934.000,00 100 Rp2.224.418.989,00 25 Rp38.065.460,00 25 Rp921.724.040,00 25 Rp444.925.920,00 25  Rp817.912.740,00 100  Rp2.222.628.160,00 100  Rp99,92 200 Rp2.222.628.160,00 0 Karioacan
Tingkat Kecamatan berkembang 9
Peningkatan Efektifitas Kegiatan \Iiir:ilr?gkgt(;kn ugizrl]ﬂifilas Kecamatan
7.01.02.2.01.02 Pemerintahan di Tingkat Kegiatan bemerintahan Dokumen 0 5  Rp1.005.783.200,00 5  Rp2.336.934.000,00 5  Rp2.224.418.989,00 2 Rp38.065.460,00 1  Rp921.724.040,00 1 Rp444.925.920,00 1 Rp817.912.740,00 5 Rp2.222.628.160,00 100  Rp99,92 10  Rp3.228.411.360,00 0 Kanigaran
Kecamatan di Tingkat Kecamatan
Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan yang Tidak Persentase pelayanan Kecamatan
7.01.02.2.02  Dilaksanakan oleh Unit Kerja  yang sesuai standar % 0 100 95 Rp1.866.555.000,00 95  Rp1.949.006.850,00 25  Rp122.220.192,00 25 Rp182.355.678,00 25 Rp913.828.585,00 20  Rp634.110.588,00 95 Rp1.852.515.043,00 100  Rp95,05 195 Rp1.852.515.043,00 0 Kanigaran
Perangkat Daerah yang Ada di pelayanan 9
Kecamatan
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100 97.49
e .. Sangat S
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Jumlah Laporan
Peningkatan Efektifitas Peningkatan Efektifitas
7.01.02.2.02.03 ff'aksa”aa”.')e'?ya"a” kepada  Pelaksanaan Laporan 0 0 Rp623.299.333,00 12 Rp1.866.555.000,00 12  Rp1.949.006.850,00 3 Rp122.220.192,00 3  Rp182.355.678,00 3 Rp913.828.585,00 3 Rp634.110.588,00 12 Rp1.852.515.043,00 100  Rp95,05 12  Rp2.475.814.376,00 0 Kecamatan
asyarakat di Wilayah Pelayanan kepada Kanigaran
Kecamatan Masyarakat di Wilayah
Kecamatan
Meningkatnya Persentase
Kemampuan PROGRAM PEMBERDAYAAN Peningkatan Kecamatan
Kelompok dan  7.01.03 MASYARAKAT DESA DAN L bg " at % 0 88 90 Rp3.859.344.000,00 90  Rp4.029.302.180,00 35  Rp324.918.64500 30 Rp953.587.740,00 20  Rp1.216.940.110,00 5  Rp1.030.355.378,00 90 Rp3.525.801.873,00 100  Rp87,50 178 Rp3.525.801.873,00 0 Kot
Lembaga KELURAHAN em :?:.' asyaraka anigaran
Kemasyarakatan yang At
Kegiatan Pemberdayaan Persentase Kelompok Kecamatan
70103202 VIR dan Lembagayang % 0 100 100 Rp1.950.000.000,00 100 Rp1.950.000.000,00 35  Rp280.509.995,00 35 Rp457.818.200,00 12.35 Rpd94.498.200,00 7.65 Rp257.198.498,00 90 Rp1.490.024.893,00 90 Rp76,41 190  Rp1.490.024.893,00 0 Kanigaran
diberdayakan
Jumlah Sarana dan
7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan ~ Unit 0 0 18 Rp674.504.000,00 18 Rp674.504.000,00 0 0 0 6 Rp257.198.498,00 6 Rp257.198.498,00 33.33 Rp38,13 6 Rp257.198.498,00 0 Kecamatan
Prasarana Kelurahan Kanigaran
yang Terbangun
Jumlah Pokmas dan
Ormas yang
7.01.03.2.02.03 E‘"" yaan Masy di akan Kelompok 0 18 Rp945.129.440,00 17 Rp1.275.496.000,00 14  Rp1.275.496.000,00 6 Rp280.509.995,00 6  Rp457.818.200,00 2 Rp494.498.200,00 0 14 Rp1.232.826.39500 100  Rp96,65 32  Rp2.177.955.835,00 0 Kecamatan
elurahan Pemberdayaan Kanigaran
Masyarakat di
Kelurahan
Persentase Kelompok
yaan Lemb: dan Lemb:
7.01.03.2.03  Kemasyarakatan Tingkat Kemasyarakatan % 0 9% 95 Rp1.909.344.000,00 95  Rp2.079.302.180,00 50 Rp44.408.650,00 20 Rp495.769.540,00 20 Rp722.441.910,00 5 Rp773.156.880,00 95 Rp2.035.776.980,00 100  Rp97,91 189  Rp2.035.776.980,00 0 E:ﬁf':‘r’:"
Kecamatan Kelurahan yang 9
difasilitasi
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 95 87.16
f .. Sangat L. .
Predikat Kinerja Tinggi Tinggi
Jumlah Lembaga
7.01.03.2.03.02 Ee”'”gka‘a" Kapasitas Lembaga  Kemasyarakatan yang | ¢ 0 10 Rp199.392.000,00 10 Rp1.909.344.000,00 10  Rp2.079.302.180,00 6 Rp44.408.650,00 1  Rp495.769.540,00 2 Rp722.441.910,00 1 Rp773.156.880,00 10 Rp2.035.776.980,00 100  Rp97,91 20  Rp2.235.168.980,00 0 Kecamatan
emasyarakatan Ditingkatkan Kanigaran
Kapasitasnya
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00 Rp6.095.364.490,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
Sangat Nt
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM 78°% Sangat Tinggi




Tingkat

Target Tingkat Capaian
RPJMD - q Target Kinerja dan T Capaian Kinerja
Realisasi Capaian Target Kinerja dan . q S s S q
Indikator Kinerja Program pada Kinerja RPJMD s/d Anggara_n RKPD Tahun Anggaran RKPD Tahun e _ Realisasi Capaian Kinerja Kmer]_a da_n Realisasi Kinerja dan dz?n :
. tahun Berjalan yang = = s Realisasi Kinerja Pada Triwulan dan Anggaran RKPD yang Realisasi Anggaran RPJMD s/d Realisasi
(outcome) / Kegiatan (output) 2019 RKPD Tahun Lalu dievaluasi (2023) (TW Berjalan yang dievaluasi Dievaluasi (2023) Anggaran Tahun 2024 Anggaran Perangkat
Urusan/Program/Kegiatan/Sub s/d (2022) 1-3) (2023) (TW 4) RKPD Tahun RPJMD Daerah
Reglatan 2024 2023 (%) s/d Tahun | Penanggung
2024 (%)
Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga PROGRAM Persentase
Kemasyarakatan, PENYELENGGARAAN o Kecamatan
Meningkatnya 7.01.05 URUSAN PEMERINTAHAN :ee:umr:::: Gangguan % 0 27 25 Rp412.270.000,00 25 Rp424.178.770,00 10 Rp10.700.830,00 5 Rp96.856.680,00 5 Rp112.911.080,00 5 Rp198.289.650,00 25 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 52 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
Kualitas UMUM
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran
PROGRAM PENUNJANG
7.01.05 URUSAN PEMERINTAHAN 0 0 0 Rp100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E:ﬁf":;‘;"
DAERAH KABUPATEN/KOTA 9
Rata-rata Capaian Kinerja (%) 100 98.72
. .. Sangat N
Predikat Kinerja Tinggi Sangat Tinggi
Penyelenggaraan Urusan Persentase Kecamatan
7.01.05.2.01 Pemerintahan Umum Sesuai Gangguan Keamanan % 0 85 88 Rp412.270.000,00 88 Rp424.178.770,00 25 Rp10.700.830,00 25 Rp96.856.680,00 25 Rp112.911.080,00 13 Rp198.289.650,00 88 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 173 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
Penugasan Kepala Daerah yang difasilitasi 9
Jumlah Orang yang
A - mengikuiti Fasilitasi,
Felizs ooarascan . Koodas, oo
7.01.05.2.01.02 Konsultasi) wawasan (bimtek,Sosialisasi) orang 0 0 124  Rp412.270.000,00 124 Rp424.178.770,00 124 Rp10.700.830,00 0 Rp96.856.680,00 0 Rp112.911.080,00 0 Rp198.289.650,00 124 Rp418.758.240,00 100 Rp98,72 124 Rp418.758.240,00 0 Kanigaran
kebangsaan dan ketahanan ‘ Keb: 9
nasional wawasan Kebangsaan
dan Ketahanan
Nasional
JUMLAH ANGGARAN DAN REALISASI DARI SELURUH PROGRAM Rp27.354.414.798,00 Rp3.938.579.853,00 Rp8.254.249.074,00 Rp7.700.647.672,00 Rp6.095.364.490,00
TOTAL RATA - RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 97.66  95.37
PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM S3"92" gangat Tinggi
Tinggi angat Tinggi
Catatan:

sub Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan realisasi masih Nol, disebabkan masih proses pendampingan dengan Kejaksaan Negeri Kota Probolinggo






OPD : KECAMATAN KANIGARAN
KECAMATAN

PENGUKURAN KINERJA KOTA PROBOLINGGO TRIWULAN 1

Meningkatnya Kualitas

Publik

P 1 F

y
di Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Publik

1 F y

r Y
di Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Peny 1 Pelay Publik
di Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyel 1 Pelay Publik
di Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
F 1 Pelay

di Kecamatan Kanigaran

Publik

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
y Publik
di Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Indikator

Tujuan

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Satuan
Indikator
Kinerja

Target
Kinerja
(triwulan 1)

Capaian
Kinerja
(%)

Realisasi
Kinerja

Sasaran Strategis

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen

Perkantoran

Meningkatnya Manajemen

Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Program/Kegiatan/Sub Kegiatan

1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA

7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA

7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah

7.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

7.01.01.2.02 A Daerah

asi Keuangan F

7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

7.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada
Perangkat Daerah

7.01.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada
SKPD

Daerah

7.01.01.2.05 Administrasi K ian F g

7.01.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan

7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan
Perundang-undangan

Realisasi
Anggaran (triwulan
)]

Rp8.915.579.393,00 Rp1.644.411.486,00
Rp9.319.947.730,00 Rp1.798.263.240,00
Rp25.000.000,00
Rp25.000.000,00

Rp8.478.309.193,00 Rp1.633.710.656,00

Rp8.101.803.113,00 Rp1.616.271.936,00

Rp376.506.080,00

Rp17.438.720,00

Rp2.000.000,00

Rp2.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp230.951.037,00 Rp60.174.613,00

Rp99.579.037,00 Rp11.241.813,00
Rp42.872.000,00 Rp35.826.500,00
Rp3.500.000,00 Rp460.000,00

Capaian
(%)

98.77

98.32

60

60

98.75

98.91

95.26

100

100

33.7

33.7

92.03

96.31

89.6

100




Tujuan

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
F 1 Pelay

di Kecamatan Kanigaran

Publik

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Publik

1 F y

r y
di Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelay
di Kecamatan Kanigaran

Publik

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Publik

F 1 F y

di Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Publik

1 F y

r y
di Kecamatan Kanigaran

Indikator
Y TED

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Satuan
Indikator
Kinerja

Target
Kinerja
(triwulan 1)

Realisasi

Sasaran Strategis Kinerja

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya Kualitas
Pelayanan Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Pelayanan Publik di Kecamatan
Kanigaran

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub Kegiatan

7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu

7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

7.01.01.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

7.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air
dan Listrik

7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan

7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN
DAN PELAYANAN PUBLIK

7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

Rp5.000.000,00

Rp80.000.000,00

Rp151.010.000,00

Rp75.000.000,00

Rp76.010.000,00

Rp296.317.000,00

Rp177.180.000,00

Rp119.137.000,00

Rp131.360.500,00

Rp11.100.000,00

Rp23.760.500,00

Rp25.000.000,00

Rp71.500.000,00

Rp4.203.489.000,00

Rp2.336.934.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp921.000,00

Rp11.725.300,00

Rp40.250.000,00

Rp37.500.000,00

Rp2.750.000,00

Rp55.148.671,00

Rp36.243.451,00

Rp18.905.220,00

Rp8.979.300,00

Rp960.300,00

Rp2.319.000,00

Rp5.700.000,00

Rp160.285.652,00

Rp38.065.460,00

Capaian
(%)

96.92

87.34

100

96.67

100

94.66

88.53

100

94.6

96.49

83.12

78.2

100

96.95

95.11




Tujuan

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelay
di Kecamatan Kanigaran

Publik

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Cakupan
Pemberdayaan Masyarakat Tingkat
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Cakupan
Pemberdayaan Masyarakat Tingkat
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Cakupan Pemberdayaan
Masyarakat Tingkat Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Cakupan Pemberdayaan
Masyarakat Tingkat Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Cakupan
Pemberdayaan Masyarakat Tingkat
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Cakupan Pemberdayaan
Masyarakat Tingkat Kecamatan
Kanigaran

Indikator
Tujuan

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Indeks

Kepuasan

Masyarakat

(IKM)

% PMKS

% PMKS

% PMKS

% PMKS

% PMKS

% PMKS

Satuan
Indikator
Kinerja

Target
Kinerja
(triwulan 1)

Realisasi

Sasaran Strategis Kinerja

Meningkatnya Kualitas
Pelayanan Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Pelayanan Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Pelayanan Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kemampuan
Kelompok dan Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya Kemampuan
Kelompok dan Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya Kemampuan
Kelompok dan Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya Kemampuan
Kelompok dan Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya Kemampuan
Kelompok dan Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya Kemampuan
Kelompok dan Lembaga
Kemasyarakatan

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub Kegiatan

7.01.02.2.01.02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan
di Tingkat Kecamatan

7.01.02.2.02 Penyel 1 Urusan Pemerintahan yang
Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang
Ada di Kecamatan

7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan
kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan

7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA
DAN KELURAHAN

7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana
Kelurahan

7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

7.01.03.2.03 Pemb y L b Ki y
Tingkat Kecamatan

7.01.03.2.03.02 Peningkatan Kapasitas Lembaga
Kemasyarakatan

7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN
PEMERINTAHAN UMUM

7.01.05 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA

7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum
Sesuai Penugasan Kepala Daerah

7.01.05.2.01.02 Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek,
Sosialisasi, Konsultasi) wawasan kebangsaan dan ketahanan
nasional

Rp2.336.934.000,00

Rp1.866.555.000,00

Rp1.866.555.000,00

Rp3.859.344.000,00

Rp1.950.000.000,00

Rp674.504.000,00

Rp1.275.496.000,00

Rp1.909.344.000,00

Rp1.909.344.000,00

Rp412.270.000,00

Rp100,00

Rp412.270.000,00

Rp412.270.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp38.065.460,00

Rp122.220.192,00

Rp122.220.192,00

Rp324.918.645,00

Rp280.509.995,00

Rp280.509.995,00

Rp44.408.650,00

Rp44.408.650,00

Rp10.700.830,00

Rp10.700.830,00

Rp10.700.830,00

Capaian
(%)

95.11

99.25

99.25

91.36

76.41

38.13

96.65

100

100

100

100

100
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Meningkatnya Kualitas

Peny 1 Pelay
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Pel

Peny 1 F
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Peny 1 Pelay
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Peny 1 F
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Pubiik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Penyelenggaraan Pelayanan
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Peny ggaraan Pelay
Publik di Kecamatan
Kanigaran

Indikator
Tujuan

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Sasaran Strategis

Meningkatnya
Manajemen Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya

Manajemen Perkantoran

Meningkatnya Manajemen

Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen Perkantoran

Meningkatnya Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen Perkantoran

Target
Kinerja
(triwulan

]

Satuan
Indikator
Kinerja

Target
Kinerja
(triwulan

)

Realisasi
Kinerja

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub Kegiatan

1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

7.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan
dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

7.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat Daerah

7.01.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik
Daerah pada SKPD

7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

7.01.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan
Perundang-Undangan

7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

Rp8.915.579.393,00

Rp9.319.947.730,00

Rp25.000.000,00

Rp25.000.000,00

Rp8.478.309.193,00

Rp8.101.803.113,00

Rp376.506.080,00

Rp2.000.000,00

Rp2.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp230.951.037,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp1.644.411.486,00

Rp1.798.263.240,00

Rp1.633.710.656,00

Rp1.616.271.936,00

Rp17.438.720,00

Rp60.174.613,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
1))

Rp2.977.581.765,00

Rp3.122.143.171,00

Rp4.460.000,00

Rp4.460.000,00

Rp2.876.265.085,00

Rp2.794.213.005,00

Rp82.052.080,00

Rp1.000.000,00

Rp1.000.000,00

Rp43.504.338,00

Capaian
(%)

98.77

98.32

60

60

98.75

98.91

95.26

100

100

33.7

33.7

92.03




Target Target

Indikator Satuan Kineri Kineri Realisasi Capaian Realisasi Realisasi @
Tujuan Kato Sasaran Strategis Indikator inerja inerja ealisas Kinerja Program/Kegiatan/Sub Kegiatan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan a'f,a a
Tujuan —— (triwulan (triwulan Kinerja 5 (%)
Kinerja ) ) (%) 1) 1))
Meningkatnya Kualitas
Indeks . . i
Penyeler\ggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Rp99.579.037,00 Rp11.241.813,00 Rp14.392.938,00 96.31
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran Perlengkapan Kantor
Kanigaran td
Meningkatnya Kualitas
Indeks . . .
Penyele_nggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan Rp42.872.000,00 Rp35.826.500,00 Rp625.000,00 89.6
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran dan Penggandaan
Kanigaran
Meningkatnya Kualitas Indeks
Penyele_nggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan Rp3.500.000,00 Rp460.000,00 Rp690.000,00 100
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran dan Peraturan Perundang-undangan
Kanigaran d
:\D/Ieningljkatnya Kuagta}s Indeks Meninakatna Mana
enyelenggaraan Pelayanan - kenasan eningkatnya Manajemen 7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu Rp5.000.000,00 Rp921.000,00 Rp1.963.000,00 96.92
Publik di Kecamatan Masvyarakat Perkantoran
Kanigaran d
Meningkatnya Kualitas Indeks
Pen){ele_nggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01 .0_1 .2.96.09 Penyelenggaraan Rapat Rp80.000.000,00 Rp11.725.300,00 Rp25.833.400,00 87.34
Publik di Kecamatan Masvarakat Perkantoran Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Kanigaran ¥
Meningkatnya Kualitas Indeks
Penyeler 1 Pelay Kepuasan Meningkatnya 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah g 151 010.000,00 ~ Rp40.250.000,00 Rp105.950.000,00 100
Publik di Kecamatan M Manajemen Perkantoran Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
" asyarakat
Kanigaran
Meningkatnya Kualitas Indeks
Pen){ele_nggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01 .01_.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas Rp75.000.000,00 Rp37.500.000,00 Rp35.000.000,00 96.67
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran Operasional atau Lapangan
Kanigaran 4
Meningkatnya Kualitas
Indeks . .
Penyelenggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01:01 '2.'07'06 Pengadaan Peralatan dan Rp76.010.000,00 Rp2.750.000,00 Rp70.950.000,00 100
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran Mesin Lainnya
Kanigaran 4
Meningkatnya Kualitas Indeks Meninakat 7.01.01.2.08 P " ) , '
renyelen ' Kepuasan eningkatnya -01.91.2.096 Penyediaan Jasa Fenunjang Rp296.317.000,00 Rp55.148.671,00 Rp69.160.248,00 94.66
Publik di Kecamatan Manajemen Perkantoran Urusan Pemerintahan Daerah
" Masyarakat
Kanigaran
Meningkatnya Kualitas
Indeks . . . o
Pen){eler\ggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01.01 .2.08.02.PenyeC4|a§n Jasa Komunikasi, Rp177.180.000,00 Rp36.243.451,00 Rp40.802.418,00 88.53
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran Sumber Daya Air dan Listrik
Kanigaran ¥
Meningkatnya Kualitas
Indeks . . i
Pen){eler\ggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Rp119.137.000,00 Rp18.905.220,00 Rp28.357.830,00 100
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran Umum Kantor
Kanigaran ¥
Meningkatnya Kualitas Indeks Meninakat 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik
renyelenggaraan Felay Kepuasan eningkatnya Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Rp131.360.500,00 Rp8.979.300,00 Rp21.803.500,00 94.6
Publik di Kecamatan Manajemen Perkantoran
. Masyarakat Daerah
Kanigaran
Meningkatnya Kualitas Indeks 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa
Pen)fele_nggaraan Pelayanan Kepuasan Meningkatnya Manajemen Pemeliharaan, Biaya Pemlellharaan, dan Pajak Rp11.100.000,00 Rp960.300,00 Rp4.875.000,00 96.49
Publik di Kecamatan Masyarakat Perkantoran Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan
Kanigaran 4 Dinas Jabatan




Tujuan

Meningkatnya Kualitas

Indikator
Tujuan

Target
Kinerja Kinerja
(triwulan (triwulan

) )

Satuan Targst

Indikator
Kinerja

Realisasi

Sasaran Strategis —
9 Kinerja

Meningkatnya Manajemen

Meningkatnya Manajemen

Meningkatnya Manajemen

Meningkatnya Kualitas

F y Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

F y Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas

Pelay Publik di
Kecamatan Kanigaran

Meningkatnya Kualitas
Pelayanan Publik di
Kecamatan Kanigaran

Kemampuan Kelompok

Kemampuan Kelompok

Kemampuan Kelompok

Kemampuan Kelompok

Kemampuan Kelompok

Indeks
Penyelenggaraan Pelayanan Kepuasan
Pub!lk di Kecamatan Masyarakat Perkantoran
Kanigaran
Meningkatnya Kualitas Indeks
Penyelenggaraan Pelayanan Kepuasan
Pub!lk di Kecamatan Masyarakat Perkantoran
Kanigaran
Meningkatnya Kualitas Indeks
Penyelenggaraan Pelayanan Kepuasan
Pub!lk di Kecamatan Masyarakat Perkantoran
Kanigaran
Meningkatnya Kualitas Indeks

K
Peny 1 F r 1
Publik di Kecamatan Masyarakat
Kanigaran (IKM)
Meningkatnya Kualitas Indeks

Pel K,
Peny 1 F r 1
Publik di Kecamatan Masyarakat
Kanigaran (IKM)
Meningkatnya Kualitas Indeks
Penyelenggaraan Pelayanan Kepuasan
Publik di Kecamatan Masyarakat
Kanigaran (IKM)
Meningkatnya Kualitas Indeks
B, | Pel K,
Peny 1 F I 1
Publik di Kecamatan Masyarakat
Kanigaran (IKM)
Meningkatnya Kualitas Indeks
Penyelenggaraan Pelayanan Kepuasan
Publik di Kecamatan Masyarakat
Kanigaran (IKM)
Meningkatnya Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Masyarakat o
Tingkat Kecamatan % PMKS dan Lembaga
Kanigaran Kemasyarakatan
Meningkatnya Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Masyarakat o
Tingkat Kecamatan % PMKS dan Lembaga
Kanigaran Kemasyarakatan
Meningkatnya Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Masyarakat % PMKS dan Lemb:
Tingkat Kecamatan Kanigaran an Lembaga
Kemasyarakatan
Meningkatnya Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Masyarakat % PMKS dan Lemb.
Tingkat Kecamatan Kanigaran an Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Masyarakat % PMKS

Tingkat Kecamatan
Kanigaran

dan Lembaga
Kemasyarakatan

Capaian
Kinerja
(0]

Program/Kegiatan/Sub Kegiatan

7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK

7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan
Kegiatan Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

7.01.02.2.01.02 Peningkatan Efektifitas
Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan

han yang Tidak Dilaksanakan oleh
Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di
Kecamatan

Pemer

7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di
Wilayah Kecamatan

7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan

7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di
Kelurahan

7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga
Ki Tingkat K 1

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp23.760.500,00 Rp2.319.000,00
Rp25.000.000,00 Rp5.700.000,00
Rp71.500.000,00

Rp4.203.489.000,00 Rp160.285.652,00
Rp2.336.934.000,00 Rp38.065.460,00
Rp2.336.934.000,00 Rp38.065.460,00
Rp1.866.555.000,00 Rp122.220.192,00

Rp1.866.555.000,00 Rp122.220.192,00

Rp3.859.344.000,00 Rp324.918.645,00
Rp1.950.000.000,00 Rp280.509.995,00
Rp674.504.000,00

Rp1.275.496.000,00 Rp280.509.995,00
Rp1.909.344.000,00 Rp44.408.650,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)}

Rp9.778.500,00

Rp7.150.000,00

Rp1.104.079.718,00

Rp921.724.040,00

Rp921.724.040,00

Rp182.355.678,00

Rp182.355.678,00

Rp953.587.740,00

Rp457.818.200,00

Rp457.818.200,00

Rp495.769.540,00

Capaian
(%)

83.12

78.2

100

96.95

95.11

95.11

99.25

99.25

91.36

76.41

38.13

96.65

100




Target Target

Indikat Satuan Kineri Kineri Realisasi Capaian Realisasi Realisasi Capai
Tujuan neikator Sasaran Strategis Indikator inerja inerja ealisasi Kinerja Program/Kegiatan/Sub Kegiatan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan apaian
Tujuan Kinerja (triwulan (triwulan Kinerja (%) ) ) (%)
)} )
. Meningkatnya
Meningkatnya Cakupan . .
Pemberdayaan Masyarakat % PMKS Homampuan Kelompok [-01.95.2.09.02 Peningkatan Kapasitas Rp1.909.344.000,00  Rpd4.408.650,00 Rp495.769.540,00 100
Tingkat Kecamatan Kanigaran an Lembaga embaga Kemasyarakatan
Kemasyarakatan
7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN
- - - URUSAN PEMERINTAHAN UMUM Rp412.270.000,00 Rp10.700.830,00 Rp96.856.680,00 100
7.01.05 PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH Rp100,00 0

KABUPATEN/KOTA

7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan
- - - Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Rp412.270.000,00 Rp10.700.830,00 Rp96.856.680,00 100
Kepala Daerah

7.01.05.2.01.02 Fasilitasi, Koordinasi dan
Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Rp412.270.000,00 Rp10.700.830,00 Rp96.856.680,00 100
wawasan kebangsaan dan ketahanan nasional
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Tujuan

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Indikator
Tujuan

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Sasaran Strategis

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Satuan
Indikator
Kinerja

Target
Kinerja
(triwulan

]

Target
Kinerja
(triwulan

1)

Target
Kinerja
(triwulan
1))

Realisasi
Kinerja

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

1.01.01 PROGRAM
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

7.01.01 PROGRAM
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

7.01.01.2.01 Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

7.01.01.2.01.01 Penyusunan
Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah

7.01.01.2.02 Administrasi
Keuangan Perangkat
Daerah

7.01.01.2.02.01 Penyediaan
Gaji dan Tunjangan ASN

7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD

7.01.01.2.03 Administrasi
Barang Milik Daerah pada
Perangkat Daerah

7.01.01.2.03.06
Penatausahaan Barang Milik
Daerah pada SKPD

Rp8.915.579.393,00

Rp9.319.947.730,00

Rp25.000.000,00

Rp25.000.000,00

Rp8.478.309.193,00

Rp8.101.803.113,00

Rp376.506.080,00

Rp2.000.000,00

Rp2.000.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp1.644.411.486,00

Rp1.798.263.240,00

Rp1.633.710.656,00

Rp1.616.271.936,00

Rp17.438.720,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
1)

Rp2.977.581.765,00

Rp3.122.143.171,00

Rp4.460.000,00

Rp4.460.000,00

Rp2.876.265.085,00

Rp2.794.213.005,00

Rp82.052.080,00

Rp1.000.000,00

Rp1.000.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
1)}

Rp2.429.177.518,00

Rp2.582.864.459,00

Rp5.500.000,00

Rp5.500.000,00

Rp2.352.901.188,00

Rp2.224.322.668,00

Rp128.578.520,00

Capaian
(%)

98.77

98.32

60

60

98.75

98.91

95.26

100

100




Target Target Target

Indikator Satuan |y Kinerj Kinerj Realisasi | CaPaian Program/Kegiatan/Sub pealises oal sas oAk SRS Capaian
Tujuan atol Sasaran Strategis Indikator inerja inerja inerja ealisas Kinerja ogram/Kegiatan/Su Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan a'f,a a
Tujuan Kinerja (triwulan (triwulan (triwulan Kinerja (%) Kegiatan 1) ) 1y (%)
N} [} )
Meningkatnya
gu:lltaisn raan Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.05 Administrasi
Pel yelel 9%3 §|a'k Kepuasan Manajemen Kepegawaian Perangkat Rp5.000.000,00 33.7
€ ayanan PUbll Masyarakat ~ Perkantoran Daerah
di Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
Kualtas  Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.05.10 Sosialisasi
Pel yele ggPa Zﬁk g Kepuasan Manajemen Peraturan Perundang- Rp5.000.000,00 337
elayanan PUBIK Gl \tagyarakat  Perkantoran Undangan
Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
Kualitas .
Indeks Meningkatnya - "
'l:eryelenggpar;?: Kepuasan Manajemen l71.01 .01 .Pz.oe Ac:(m:n;s"as’: Rp230.951.037,00 Rp60.174.613,00 Rp43.504.338,00 Rp52.587.803,00 92.03
¢ ayanan PUbll Masyarakat Perkantoran mum Perangkat Daera
di Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
Kualtas  indeks Meningkatnya 7.01.01.2.06.02 Penyediaan
Pel yelel 99; Zf.‘k 4 Kepuasan Manajemen Peralatan dan Perlengkapan  Rp99.579.037,00 Rp11.241.813,00 Rp14.392.938,00 Rp38.050.728,00 96.31
elayanan FUDIK Gl \iagyarakat — Perkantoran Kantor
Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
ggﬁ"‘;zn araan Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.06.05 Penyediaan
P o bikgi | Kepuasan Manajemen Barang Cetakan dan Rp42.872.000,00 Rp35.826.500,00 Rp625.000,00 Rp1.960.000,00 89.6
elayanan Fublikdi - vasyarakat Perkantoran Penggandaan
Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
g:imeﬁn araan Indeks Meningkainya éggé?:éig:;?dzinyedlaan
Penyelenggaraan - Kepuasan Manajemen i Rp3.500.000,00 Rp460.000,00 Rp690.000,00 Rp690.000,00 100
¢layanan Fu Masyarakat Perkantoran eraluran Ferundang
Kecamatan undangan
Kanigaran
Meningkatnya
Kualitas i
Indeks Meningkatnya S
Seryelenggsriﬁr: 4 Kepuasan Manajemen ;'01_'01 '2'°$-°8 Fasilitasi Rp5.000.000,00 Rp921.000,00 Rp1.963.000,00 Rp1.962.000,00 96.92
¢'ayanan FUblik dl Masyarakat Perkantoran unjungan famu
Kecamatan
Kanigaran
Meni_ngkatnya
E:alltalz raan Indeks Meningkatnya ;£1.0|19.2.0650:an Rapat
; Inye nnggp 'b”k 4 Kepuasan Manajemen K "{;n "gigd rn o ph ; Rp80.000.000,00 Rp11.725.300,00 Rp25.833.400,00 Rp9.925.075,00 87.34
elayanan Fu Masyarakat Perkantoran oordinasi dan Konsultas
Kecamatan SKPD
Kanigaran
Meningkatnya
- rotn2r eesn
Pglayea nags;e\ubﬁk Kepuasan Manajemen P:nunf?an' 'Umasa': Rp151.010.000,00 Rp40.250.000,00 Rp105.950.000,00 100
e ayi Masyarakat Perkantoran jang
di Kecamatan Pemerintah Daerah
Kanigaran




Tujuan

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Indikator
Tujuan

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Target
Kinerja Kinerja Kinerja
(triwulan (triwulan (triwulan

)} [} )

Target Target

Satuan
Indikator
Kinerja

Sasaran Strategis

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Realisasi
Kinerja

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

7.01.01.2.07.02 Pengadaan
Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

7.01.01.2.07.06 Pengadaan
Peralatan dan Mesin Lainnya

7.01.01.2.08 Penyediaan
Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

7.01.01.2.08.02 Penyediaan
Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

7.01.01.2.08.04 Penyediaan
Jasa Pelayanan Umum
Kantor

7.01.01.2.09 Pemeliharaan
Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

7.01.01.2.09.01 Penyediaan
Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas
Jabatan

7.01.01.2.09.02 Penyediaan
Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

7.01.01.2.09.06
Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Rp75.000.000,00

Rp76.010.000,00

Rp296.317.000,00

Rp177.180.000,00

Rp119.137.000,00

Rp131.360.500,00

Rp11.100.000,00

Rp23.760.500,00

Rp25.000.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp37.500.000,00

Rp2.750.000,00

Rp55.148.671,00

Rp36.243.451,00

Rp18.905.220,00

Rp8.979.300,00

Rp960.300,00

Rp2.319.000,00

Rp5.700.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)}

Rp35.000.000,00

Rp70.950.000,00

Rp69.160.248,00

Rp40.802.418,00

Rp28.357.830,00

Rp21.803.500,00

Rp4.875.000,00

Rp9.778.500,00

Rp7.150.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
(1))

Rp87.474.468,00

Rp34.780.988,00

Rp52.693.480,00

Rp84.401.000,00

Rp4.875.000,00

Rp6.368.000,00

Rp1.900.000,00

Capaian
(%)

96.67

100

94.66

88.53

100

94.6

96.49

83.12

782




Tujuan

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Penyelenggaraan
Pelayanan Publik di
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Cakupan
Pemberdayaan
Masyarakat
Tingkat
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Cakupan
Pemberdayaan
Masyarakat
Tingkat
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Cakupan
Pemberdayaan
Masyarakat Tingkat
Kecamatan
Kanigaran

Indikator
Tujuan

Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

Indeks
Kepuasan
Masyarakat
(IKM)

% PMKS

% PMKS

% PMKS

Target
Kinerja Kinerja Kinerja
(triwulan (triwulan (triwulan

)} [} )

Target Target

Satuan
Indikator
Kinerja

Realisasi

Sasaran Strategis -
9 Kinerja

Meningkatnya
Manajemen
Perkantoran

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan Publik
di Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

7.01.01.2.09.09
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

7.01.02 PROGRAM

PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN
PELAYANAN PUBLIK

7.01.02.2.01 Koordinasi
Penyelenggaraan Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

7.01.02.2.01.02 Peningkatan
Efektifitas Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

7.01.02.2.02
Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan yang Tidak
Dilaksanakan oleh Unit
Kerja Perangkat Daerah
yang Ada di Kecamatan

7.01.02.2.02.03 Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan
Pelayanan kepada
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

7.01.03 PROGRAM
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

7.01.03.2.02 Kegiatan
Pemberdayaan Kelurahan

7.01.03.2.02.02
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan

Rp71.500.000,00

Rp4.203.489.000,00

Rp2.336.934.000,00

Rp2.336.934.000,00

Rp1.866.555.000,00

Rp1.866.555.000,00

Rp3.859.344.000,00

Rp1.950.000.000,00

Rp674.504.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp160.285.652,00

Rp38.065.460,00

Rp38.065.460,00

Rp122.220.192,00

Rp122.220.192,00

Rp324.918.645,00

Rp280.509.995,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)}

Rp1.104.079.718,00

Rp921.724.040,00

Rp921.724.040,00

Rp182.355.678,00

Rp182.355.678,00

Rp953.587.740,00

Rp457.818.200,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
(1))

Rp71.258.000,00

Rp1.358.754.505,00

Rp444.925.920,00

Rp444.925.920,00

Rp913.828.585,00

Rp913.828.585,00

Rp1.216.940.110,00

Rp494.498.200,00

Capaian
(%)

100

96.95

95.11

95.11

99.25

99.25

91.36

76.41

38.13




Tujuan

Meningkatnya
Cakupan
Pemberdayaan
Masyarakat Tingkat
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Cakupan
Pemberdayaan
Masyarakat
Tingkat
Kecamatan
Kanigaran

Meningkatnya
Cakupan
Pemberdayaan
Masyarakat Tingkat
Kecamatan
Kanigaran

Indikator
Tujuan

% PMKS

% PMKS

% PMKS

Target
Kinerja Kinerja Kinerja
(triwulan (triwulan (triwulan

)} [} )

Target Target

Satuan
Indikator
Kinerja

Sasaran Strategis

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan

Meningkatnya
Kemampuan
Kelompok dan
Lembaga
Kemasyarakatan

Realisasi
Kinerja

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

7.01.03.2.02.03
Pemberdayaan Masyarakat
di Kelurahan

7.01.03.2.03 Pemberdayaan
Lembaga Kemasyarakatan
Tingkat Kecamatan

7.01.03.2.03.02 Peningkatan
Kapasitas Lembaga
Kemasyarakatan

7.01.05 PROGRAM
PENYELENGGARAAN
URUSAN PEMERINTAHAN
umum

7.01.05 PROGRAM
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

7.01.05.2.01
Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan Umum
Sesuai Penugasan Kepala
Daerah

7.01.05.2.01.02 Fasilitasi,
Koordinasi dan Pembinaan
(Bimtek, Sosialisasi,
Konsultasi) wawasan
kebangsaan dan ketahanan
nasional

Rp1.275.496.000,00

Rp1.909.344.000,00

Rp1.909.344.000,00

Rp412.270.000,00

Rp100,00

Rp412.270.000,00

Rp412.270.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
I

Rp280.509.995,00

Rp44.408.650,00

Rp44.408.650,00

Rp10.700.830,00

Rp10.700.830,00

Rp10.700.830,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)}

Rp457.818.200,00

Rp495.769.540,00

Rp495.769.540,00

Rp96.856.680,00

Rp96.856.680,00

Rp96.856.680,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
(1))

Rp494.498.200,00

Rp722.441.910,00

Rp722.441.910,00

Rp112.911.080,00

Rp112.911.080,00

Rp112.911.080,00

Capaian
(%)

96.65

100

100

100

100

100




OPD : KECAMATAN KANIGARAN
KECAMATAN
PENGUKURAN KINERJA KOTA PROBOLINGGO TRIWULAN 4

Target Target Target Target
Kinerja Kinerja Kinerja Kinerja Realisasi
(triwulan (triwulan (triwulan (triwulan Kinerja
) m) V)

Satuan
Indikator
Kinerja

Capaian Realisasi Realisasi Realisasi Realisasi

Kinerja Program/Kt_agialan/Sub Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Capalan
(%) Redlatan 1) ) 11 Iv) (%)

Tujuan Indikator Sasaran

Y TED Strategis

1.01.01 PROGRAM
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN Rp8.915.579.393,00 Rp1.644.411.486,00 Rp2.977.581.765,00 Rp2.429.177.518,00 Rp1.754.884.963,00 98.77
DAERAH
KABUPATEN/KOTA
re":_’t‘gkat"ya 7.01.01 PROGRAM
Pomver Indeks Meningkatnya PENUNJANG URUSAN
enye 9"99:’:?: Kepuasan Manajemen PEMERINTAHAN Rp9.319.947.730,00  Rp1.798.263.240,00  Rp3.122.143.171,00  Rp2.582.864.459,00  Rp1.659.811.171,00  98.32
e o Masy Per DAERAH
! ecamatan KABUPATEN/KOTA
Kanigaran
xe“:.’l‘gka"‘ya 7.01.01.2.01
uaiitas Indeks Meningkatnya Perencanaan,
. Publik Kep j Penganggaran, dan Rp25.000.000,00 Rp4.460.000,00 Rp5.500.000,00 Rp5.040.000,00 60
di KI t uoll Y Per Evaluasi Kinerja
! Recamatan Perangkat Daerah
Kanigaran
Meningkatnya
Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.01.01
Penyelenggaraan e acan Manajemen Penyusunan Dokumen Rp25.000.000,00 Rp4.460.000,00 Rp5.500.000,00 Rp5.040.000,00 60
Pelayanan Publik Perencanaan Perangkat
h Masyarakat Perkantoran
di Kecamatan Daerah
Kanigaran
Meningkatnya
Euallt?s Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.02
> " Key j Administrasi Keuangan Rp8.478.309.193,00 Rp1.633.710.656,00 Rp2.876.265.085,00 Rp2.352.901.188,00 Rp1.509.420.563,00 98.75
Pelay Publik
h Masy Per Perangkat Daerah
di Kecamatan
Kanigaran
7.01.01.2.02.01
Penyediaan Gaji dan Rp8.101.803.113,00 Rp1.616.271.936,00 Rp2.794.213.005,00 Rp2.224.322.668,00 Rp1.378.835.343,00 98.91
Tunjangan ASN
Meningatnya 7.01.01.2.02.03
Indeks Meningkatnya Pelaksanaan
Eel"ye'e"!’g:’g?: Kepuasan Manajemen Penatausahaan dan Rp376.506.080,00 Rp17.438.720,00 Rp82.052.080,00 Rp128.578.520,00 Rp130.585.220,00 95.26
elayanan Publi Masyarakat Perkantoran Pengujian/Verifikasi
di Kecamatan Keuangan SKPD
Kanigaran 9
Meningkatnya
Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.03
F " Administrasi Barang
Ki
v Publik P ey Milik Daerah pada Rp2.000.000,00 Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00 100
di Kecamatan Y hs Perangkat Daerah
Kanigaran
l\K/IenIingkatnya
ualitas .
Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.03.06
Eerye'engg’fraﬁc Kepuasan Manajemen Penatausahaan Barang Rp2.000.000,00 Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00 100
elayanan Fubll Masyarakat Perkantoran Milik Daerah pada SKPD
di Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
Kualitas " 7.01.01.2.05
Penyel Kepon Manaiomen”” Administrasi Rp5.000.000,00 Rp1.685.000,00 337
Pelay Publik Ma: Kepegawaian Perangkat R R )
h y Per
di Kecamatan Daerah
Kanigaran




Target RET( Target Target
Kinerja Kinerja Kinerja Kinerja Realisasi
(triwulan (triwulan (triwulan (triwulan Kinerja
) ) (1)} %)

Satuan
Indikator
Kinerja

Capaian Realisasi Realisasi Realisasi Realisasi

Kinerja Program/K('egiatan/Sub Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan
(%) Reaitan ) ) ) v)

Indikator Sasaran Capaian

i
ujuan (%)

Tujuan Strategis

Meningkatnya

’Ff”a"“}s Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.05.10

PEI"VE enggjrfj: Kepuasan Manajemen Sosialisasi Peraturan Rp5.000.000,00 Rp1.685.000,00 337
e'ayanan Fubll Masyarakat Perkantoran Perundang-Undangan

di Kecamatan

Kanigaran

Meningkatnya

5““"":5 Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.06

Pel"ye engg;'gf_; Kepuasan  Manajemen Administrasi Umum Rp230.951.037,00 Rp60.174.613,00 Rp43.504.338,00 Rp52.587.803,00 Rp56.266.386,00 92.03
eayanan Publi Masyarakat Perkantoran Perangkat Daerah

di Kecamatan

Kanigaran

Meni_ngkatnya

IF(,uaInz}s Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.06.02

Pelnye e"gggrzf?: Kepuasan Manajemen Penyediaan Peralatan Rp99.579.037,00 Rp11.241.813,00 Rp14.392.938,00 Rp38.050.728,00 Rp32.216.486,00 96.31
elayanan PUDI Masyarakat Perkantoran dan Perlengkapan Kantor

di Kecamatan

Kanigaran

Meningkatnya

Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.06.05

Penyelenggaraan ycopacan  Manajemen Penyediaan Barang Rp42.872.000,00 Rp35.826.500,00 Rp625.000,00 Rp1.960.000,00 89.6

Pelayanan Publik Cetakan dan
N Masyarakat Perkantoran

di Kecamatan Penggandaan

Kanigaran

Meningkatnya

Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.06.06

Penyelenggaraan 1copacan  Manajemen Penyediaan Bahan Rp3.500.000,00 Rp460.000,00 Rp690.000,00 Rp690.000,00 Rp1.660.000,00 100

Pelayanan Publik Bacaan dan Peraturan
h Masyarakat Perkantoran

di Kecamatan Perundang-undangan

Kanigaran

Meningkatnya

Kualitas .

Indeks Meningkatnya -

gerye'engg'j“z?; Kepuasan Manajemen 201;01 -2")?-08 Fasilitasi 505 000.000,00 Rp921.000,00 Rp1.963.000,00 Rp1.962.000,00 96.92
elayanan Publl Masyarakat Perkantoran unjungan famu

di Kecamatan

Kanigaran

Meningkatnya

Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.06.09

Penyelenggaraan o acan Manajemen Penyelenggaraan Rapat  pa1 090,000,00 Rp11.725.300,00 Rp25.833.400,00 Rp9.925.075,00 Rp22.389.900,00 87.34

Pelayanan Publik Koordinasi dan Konsultasi
n Masyarakat Perkantoran

di Kecamatan SKPD

Kanigaran

Meningkatnya

Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.07 Pengadaan

Penyelenggaraan  yopia5an  Manajemen Barang Milik Daerah Rp151.010.000,00  Rpd0.250.000,00 Rp105.950.000,00 Rp8.600.000,00 100

Pelayanan Publik Penunjang Urusan
h Masyarakat ~ Perkantoran I

di Kecamatan Pemerintah Daerah

Kanigaran

Meningkatnya

Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.07.02

Penyelenggaraan  yepuasan  Manajemen Pengadaan Kendaraan Rp75.000.000,00 Rp37.500.000,00 Rp35.000.000,00 96.67
_e layanan Publii Masyarakat Perkantoran inas Operasional atau

di Kecamatan Lapangan

Kanigaran

Meni_ngkatnya

';”a"‘ﬁs Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.07.06

Pelnye e"ggj’g?: Kepuasan Manajemen Pengadaan Peralatan Rp76.010.000,00 Rp2.750.000,00 Rp70.950.000,00 Rp8.600.000,00 100
elayanan Publi Masyarakat Perkantoran dan Mesin Lainnya

di Kecamatan
Kanigaran




Target RET( Target Target
Kinerja Kinerja Kinerja Kinerja Realisasi
(triwulan (triwulan (triwulan (triwulan Kinerja
) ) (1)} %)

Satuan
Indikator
Kinerja

Capaian P /Kegiatan/Sub Realisasi LEEUEE] Realisasi Realisasi
Kinerja rogram/Kegiatan/Su Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan Anggaran (triwulan
(%) Reaitan ) ) ) v)

Capaian
(]

Tujuan Indikator Sasaran

Tujuan Strategis

Meningkatnya
gu:me:s" raan Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.08 Penyediaan
Pel yelel 99: :f.k Kepuasan Manajemen Jasa Penunjang Urusan  Rp296.317.000,00 Rp55.148.671,00 Rp69.160.248,00 Rp87.474.468,00 Rp68.714.922,00 94.66
€ ayanan Publi Masyarakat Perkantoran Pemerintahan Daerah
di Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.08.02
Penyelenggaraan o acan Manajemen Penyediaan Jasa Rp177.180.000,00 Rp36.243.451,00 Rp40.802.418,00 Rp34.780.988,00 Rp45.031.952,00 88.53
Pelayanan Publik Komunikasi, Sumber
h Masyarakat Perkantoran N o
di Kecamatan Daya Air dan Listrik
Kanigaran
Meningkatnya
Kualitas .
Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.08.04
:Zelnye'e”gglf’g?: Kepuasan Manajemen Penyediaan Jasa Rp119.137.000,00 Rp18.905.220,00 Rp28.357.830,00 Rp52.693.480,00 Rp23.682.970,00 100
elayanan PUDI Masyarakat Perkantoran Pelayanan Umum Kantor
di Kecamatan
Kanigaran
xe":_’t‘gka"‘ya 7.01.01.2.09
Pua ! Ts Indeks Meningkatnya Pemeliharaan Barang
ol ﬁ"ggpa':f_: Kepuasan  Manajemen Milik Daerah Penunjang  Rp131.360.500,00 Rp8.979.300,00 Rp21.803.500,00 Rp84.401.000,00 Rp9.084.300,00 94.6
elayanan Publi Masyarakat Perkantoran Urusan Pemerintahan
di Kecamatan Daerah
Kanigaran
. 7.01.01.2.09.01
wue :Ill?ag: atnya Penyediaan Jasa
Penyelenggaraan Indeks Meningkatnya Pemeliharaan, Biaya
Pelayanan Publik Kepuasan Manajemen Pemeliharaan, dan Pajak Rp11.100.000,00 Rp960.300,00 Rp4.875.000,00 Rp4.875.000,00 96.49
di Keycamatan Masyarakat Perkantoran Kendaraan Perorangan
Kanigaran D!nas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
. 7.01.01.2.09.02
:‘(Aj:lll?:sk atnya Penyediaan Jasa
Penyelenggaraan Indeks Meningkatnya Pemeliharaan, Biaya
Pelayanan Publik Kepuasan Manajemen Pemeliharaan, Pajak dan Rp23.760.500,00 Rp2.319.000,00 Rp9.778.500,00 Rp6.368.000,00 Rp1.284.300,00 83.12
8y Masyarakat Perkantoran Perizinan Kendaraan
di Kecamatan Dinas Oy ional at
Kanigaran L;l:)zsng;nerasmna atau
Meningkatnya
Kualitas .
Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.09.06
gel"ye'e”gg'f’g?; Kepuasan Manajemen Pemeliharaan Peralatan Rp25.000.000,00 Rp5.700.000,00 Rp7.150.000,00 Rp1.900.000,00 Rp4.800.000,00 782
elayanan Publl Masyarakat Perkantoran dan Mesin Lainnya
di Kecamatan
Kanigaran
Meningkatnya
Kualitas Indeks Meningkatnya 7.01.01.2.09.09
Eel"ye'e"ggs’g?; Kepuasan  Manajemen ge’;e"hz:('aal”/ thab""as' Rp71.500.000,00 Rp71.258.000,00 Rp3.000.000,00 100
eayanan Fubli Masyarakat Perkantoran edung Hantor dan
di Kecamatan Bangunan Lainnya
Kanigaran
Meningkatnya Meningkatnya
Kualitas Indeks Kualitas 7.01.02 PROGRAM
Peny K Pelay PENYELENGGARAAN
v Publik v Publik di PEMERINTAHAN DAN Rp4.203.489.000,00 Rp160.285.652,00 Rp1.104.079.718,00 Rp1.358.754.505,00 Rp1.452.023.328,00 96.95
di Kecamatan (IKM) Kecamatan PELAYANAN PUBLIK
Kanigaran Kanigaran
Meningkatnya Meningkatnya
Kualitas Indeks Kualitas 7.01.02.2.01 Koordinasi
Peny Ki F Penyelenggaraan
Pelay Publik Masy Publik di Kegiatan Pemerintahan Rp2.336.934.000,00 Rp38.065.460,00 Rp921.724.040,00 Rp444.925.920,00 Rp817.912.740,00 95.11
di Kecamatan (IKM) Kecamatan di Tingkat Kecamatan
Kanigaran Kanigaran




Tujuan

Indikator
Tujuan

Sasaran
Strategis

Meningkatnya .
Kualitas Indeks wenl_ngkamya
ualitas

Penyelenggaraa_m Kepuasan Pelayanan Publik
Pelayanan Publik Masyarakat :
di Kecamatan (IKM) di Kgcamatan

N Kanigaran
Kanigaran
Meningkatnya Meningkatnya
Kualitas Indeks Kualitas
F Ki F y

y Publik y Publik di
di Kecamatan (IKM) Kecamatan
Kanigaran Kanigaran
Meningkatnya i
Kualitas Indeks Meningkatnya

ualitas

Penyelenggarae?n Kepuasan Pelayanan Publik
Pelayanan Publik Masyarakat di Kecamatan
di Kt_ecamatan (IKM) Kanigaran
Kanigaran
Meningkatnya
Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Kemampuan
Masyarakat % PMKS Kelompok dan
Tingkat Lembaga
Kecamatan Kemasyarakatan
Kanigaran
Meningkatnya
Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Kemampuan
Masyarakat % PMKS Kelompok dan
Tingkat Lembaga
Kecamatan Kemasyarakatan
Kanigaran
Meningkatnya
Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Kemampuan
Masyarakat % PMKS Kelompok dan
Tingkat Lembaga
Kecamatan Kemasyarakatan
Kanigaran
Meningkatnya
Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Kemampuan
Masyarakat % PMKS Kelompok dan
Tingkat Lembaga
Kecamatan Kemasyarakatan
Kanigaran
Meningkatnya
Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Kemampuan
Masyarakat % PMKS Kelompok dan
Tingkat Lembaga
Kecamatan Kemasyarakatan
Kanigaran
Meningkatnya
Cakupan Meningkatnya
Pemberdayaan Kemampuan
Masyarakat % PMKS Kelompok dan
Tingkat Lembaga
Kecamatan Kemasyarakatan

Kanigaran

Satuan
Indikator
Kinerja

Target
Kinerja
(triwulan

1)

Target
Kinerja
(triwulan
)

Target
Kinerja
(triwulan
(1)}

Target
Kinerja
(triwulan
%)

Realisasi
Kinerja

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

7.01.02.2.01.02
Peningkatan Efektifitas
Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan

7.01.02.2.02
Penyelenggaraan
Urusan Pemerintahan
yang Tidak
Dilaksanakan oleh Unit
Kerja Perangkat Daerah
yang Ada di Kecamatan

7.01.02.2.02.03
Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan Pelayanan
kepada Masyarakat di
Wilayah Kecamatan

7.01.03 PROGRAM
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA
DAN KELURAHAN

7.01.03.2.02 Kegiatan
Pemberdayaan
Kelurahan

7.01.03.2.02.02
Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan

7.01.03.2.02.03
Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

7.01.03.2.03
Pemberdayaan
Lembaga
Kemasyarakatan
Tingkat Kecamatan

7.01.03.2.03.02
Peningkatan Kapasitas
Lembaga
Kemasyarakatan

Rp2.336.934.000,00

Rp1.866.555.000,00

Rp1.866.555.000,00

Rp3.859.344.000,00

Rp1.950.000.000,00

Rp674.504.000,00

Rp1.275.496.000,00

Rp1.909.344.000,00

Rp1.909.344.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
]

Rp38.065.460,00

Rp122.220.192,00

Rp122.220.192,00

Rp324.918.645,00

Rp280.509.995,00

Rp280.509.995,00

Rp44.408.650,00

Rp44.408.650,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)

Rp921.724.040,00

Rp182.355.678,00

Rp182.355.678,00

Rp953.587.740,00

Rp457.818.200,00

Rp457.818.200,00

Rp495.769.540,00

Rp495.769.540,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)

Rp444.925.920,00

Rp913.828.585,00

Rp913.828.585,00

Rp1.216.940.110,00

Rp494.498.200,00

Rp494.498.200,00

Rp722.441.910,00

Rp722.441.910,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
%)

Rp817.912.740,00

Rp634.110.588,00

Rp634.110.588,00

Rp1.030.355.378,00

Rp257.198.498,00

Rp257.198.498,00

Rp773.156.880,00

Rp773.156.880,00

Capaian
(]

95.11

99.25

99.25

91.36

76.41

38.13

96.65

100

100




Tujuan

Indikator
Tujuan

Sasaran
Strategis

Satuan
Indikator
Kinerja

Target
Kinerja
(triwulan

1)

RET(
Kinerja
(triwulan
)

Target
Kinerja
(triwulan
(1)}

Target
Kinerja
(triwulan
%)

Realisasi
Kinerja

Capaian
Kinerja
(%)

Program/Kegiatan/Sub
Kegiatan

7.01.05 PROGRAM
PENYELENGGARAAN
URUSAN
PEMERINTAHAN UMUM

Rp412.270.000,00

7.01.05 PROGRAM

PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN Rp100,00
DAERAH

KABUPATEN/KOTA

7.01.05.2.01
Penyelenggaraan
Urusan Pemerintahan
Umum Sesuai
Penugasan Kepala
Daerah

Rp412.270.000,00

7.01.05.2.01.02 Fasilitasi,
Koordinasi dan
Pembinaan (Bimtek,
Sosialisasi, Konsultasi)
wawasan kebangsaan
dan ketahanan nasional

Rp412.270.000,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
]

Rp10.700.830,00

Rp10.700.830,00

Rp10.700.830,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)

Rp96.856.680,00

Rp96.856.680,00

Rp96.856.680,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
)

Rp112.911.080,00

Rp112.911.080,00

Rp112.911.080,00

Realisasi
Anggaran (triwulan
%)

Rp198.289.650,00

Rp198.289.650,00

Rp198.289.650,00

Capaian
(]

100

100




